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Thunfisch Filets
versch. Sorten
150 – 195 g
(6.10 – 7.93 / kg)

–20%

1.19*

1.491

Nutella
Nuss 
Nugat 
Creme
450 g
(5.53 / 
kg)

2.49*

Aktion

Melitta
Auslese
Kaffee
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(8.88 / kg)

4.44*

5.991

–25%

FÜR MEHR UMWELTSCHUTZ.
FOLGE DEM PANDA

/?&_2253328000auch 
online

Gurken
Niederlande/
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Hasseröder Premium Pils oder Hell
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.80 / l)

7.99
15.991

–50%

gekühlt

tiefgekühlt

2.79*

3.191

–12%

Bio Eier
10 Stück, Gr. M-L

Grünländer
versch. Sorten, 110 – 140 g
(9.93 – 12.64 / kg)

1.39*

2.491

–44%

–25%

2.99*

3.991

Pazifi-
sches 
Wild-
lachsfilet
250 g 
(11.96 / kg)

0.55*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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StückStück

4x

Dr. Oetker Paula oder Marmorette
versch. Sorten, 4 x 100 – 125 g
(2.98 – 3.73 / kg)

Toiletten-
papier
3-lagig
20 x 200 
Blatt

Aktion
20 x 200 

Blatt

7.49

XXL

Schnitt-
brötchen
4 Stück
Einzelpreis: 
0.19

–21%
4 für nur

0.60
0.761

Unser Mehl kommt aus 
deutschen Mühlen

Unser Mehl kommt aus Unser Mehl kommt aus Angebot gilt nur 
in ausgewählten 

Filialen mit Backofen.

gekühlt

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Lambertz Gebäck
versch. Sorten
113 – 125 g
(10.32 – 11.42 / kg)

/?&_2547236000auch 
online

1.49*

2.291

–34%

1.29
Aktion

DER WOCHE
HIGHLIGHT

20%
2

auf alle Artikel 
der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett.
Auf alle ungekühlten Artikel.

Coca-Cola 
oder Zero
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.79 / l)

0.99*

Aktion

Kasseler Nacken/Kamm
vom Schwein
ohne Knochen, goldgelb
geräuchert
1 kg

7.77
9.901

–21%

Alpina 
Universal 
Innenfarbe, 
10 Liter
• weiße, matte 

Innenfarbe 
für Wände 
und Decken

• waschbeständig
(2.- / l) –42%

–10%

19.99
UVP 34.99

17.99
(1.80 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dr. Oetker Paula oder Marmorette 1.49
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Stück

4x

Dr. Oetker Paula oder Marmorette
versch. Sorten, 4 x 100 – 125 g
(2.98 – 3.73 / kg)

Toiletten-
papier
3-lagig
20 x 200 
Blatt

Aktion
20 x 200 

Blatt

7.49

XXL

Schnitt-
brötchen
4 Stück
Einzelpreis: 
0.19

–21%
4 für nur

0.60
0.761

Unser Mehl kommt aus 
deutschen Mühlen

Angebot gilt nur 
in ausgewählten 

Filialen mit Backofen.

gekühlt

DER WOCHE
KNÜLLER

Lambertz Gebäck
versch. Sorten
113 – 125 g
(10.32 – 11.42 / kg)

/?&_2547236000auch 
online

1.49*

2.291

–34%

1.29
Aktion

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

20%
2

auf alle Artikel 
der Marke20

2Preisauslobung – siehe Etikett.
Auf alle ungekühlten Artikel.

Alpina 
Universal 
Innenfarbe, 
10 Liter
• weiße, matte 

Innenfarbe 
für Wände 
und Decken

• waschbeständig
(2.- / l) –42%

–10%

19.99*

UVP 34.99

17.99*

(1.80 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 3

K
W

 4
0 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 4
0 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4023_ThiSuBD_Basis_03   3Hkw4023_ThiSuBD_Basis_03   3 15.09.23   21:3515.09.23   21:35



DER ORT,DER ORT,
AN DEM DU
DER ORT,DER ORT,

AN DEM DUAN DEM DU
DER ORT,DER ORT,

EXOTISCHE FRÜCHTEAN DEM DUAN DEM DU EXOTISCHE FRÜCHTEEXOTISCHE FRÜCHTE
GÜNSTIGEN PREISEN

AN DEM DUAN DEM DU
GÜNSTIGEN PREISENGÜNSTIGEN PREISENZU GÜNSTIGEN PREISEN

BEKOMMST.

Mazola 
Keimöl
750 ml
(4.65 / l)

perfekt zu Salat

3.49*

4.491

–22%

Obst &
Gemüse

/?&_2162302000auch 
online

Paprika rot
Niederlande/Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

Chiquita 
Mango
Brasilien, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/Etikett, Stück

Frische 
Feigen
Türkei, Kl. I
Stück

Chiquita Bananen
1 kg

Trauben hell
Italien, Kl. I, Sorte: Italia
1 kg

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I
Stück

2.99*

3.491

–14%

1.49*

1.891

–21%

Mandarinen
Peru/Südafrika, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
750 g Netz
(2.65 / kg)

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Aktion

1.49*

0.79*

Aktion

große Früchte

–35%

0.25*

0.391

1.99*

2.291

–13%

1.99*

Aktion

Erdbeeren lose
Niederlande, Kl. I
z.B. 400 g Schale
(7.48 / kg)

Aktion
je 400 g 

Schale

2.99*

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

–21%

–30%

1.79*

2.291

1.59*

(3.98 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Trauben hell 3.29, Paprika rot 1.49
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DER ORT,
AN DEM DU EXOTISCHE FRÜCHTE

GÜNSTIGEN PREISENZU
BEKOMMST.

Mazola 
Keimöl
750 ml
(4.65 / l)

perfekt zu Salat

3.49*

4.491

–22%

Obst &
Gemüse

/?&_2162302000auch 
online

Kopfsalat
Deutschland, Kl. I
Stück
Deutschland, Kl. I

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I, 1 kg

Tabaluga Snackmöhren
Deutschland, Kl. I, 250 g Beutel 

Tabaluga Snackpaprika
Spanien, Kl. I, 200 g Packung

oder Tabaluga Snackgurken
Spanien, Kl. I, 200 g Packung

Aktion
3 für nur

3.–*

NUR 3 €NUR 3 €
3 FÜR

3 Packungen selbst3 Packungen selbst
Wähle deine

unverpackt
Plastik

200 g Packung / 
250 g Beutel

200 g Packung / 

3x

1.99*

Aktion

Aktion

0.99*

Artikel Einzelpreis
Snackmöhren 1.11 (4.44 / kg)
Snackpaprika 1.49 (7.45 / kg)
Snackgurken 1.49 (7.45 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mazola Keimöl 3.49
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Grünpflanzen
ca. 65 – 75 cm hoch,
versch. Sorten
Ø = ca. 17 cm, je Topf

Silberkörbchen
ca. 18 – 23 cm hoch, 
Ø = ca. 10,5 cm, 
je Topf

winterhart

1.29
Aktion

XXL

Aktion

6.99

z.B. Monstera: 
pflegeleichte & robuste 

Trendpflanze

Lilien
ca. 35 – 40 
cm hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

Chrysanthemen
ca. 25 – 30 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
13 cm, 
je Keramik-
topf

3.99
Aktion

Alpenveilchen
ca. 15 – 20 cm hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 
10,5 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

in schönen 
Herbstfarben

Sukkulenten Duo
ca. 25 cm hoch 
ca. 9 cm Topf

Aktion

–10%

9.99*

8.99*

modernes 
Design

mit vielen 
Blüten

- ohne Übertopf -

Dreifarbige Callunen
ca. 25 – 
30 cm hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Drei Farben 
im Topf

2.99*

Aktion

Pflanzen

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

30.12.2023
Jetzt spenden bis

Am 07.10.23

WIR VERDOPPELN

DEINE SPENDE

Pfandbon spenden oder an der Kasse aufrunden.

Alle teilnehmenden Vereine und die Filialen unter: 
netto-online.de/vereinsspende

So geht’s:
1. Netto-App öffnen, auf Entdecken-

Funktion klicken und Seite scannen
2. Teilnehmen und Gewinnchance

sichern

2Für die Teilnahme ist der Download der Netto-App erforderlich. 
Gewinnspielteilnahme vom 30.09. – 07.10.2023. Gewinnaus-
losung nach Gewinnspielzeitraum. Nutzung eines AR-fähigen 
Smartphones notwendig. Weitere Infos in der Netto-App.

Sichere dir für deinen Verein
1 von 10 Trikotsätzen

             TRIKOTSÄTZEN

 1  VON 10

SEITE SCANNEN 
& TEILNEHMEN2

       GEWINNE

2x2x

Blumenerde
• 20 Liter
(0.06 / l)

1.11
1.991

–44%

Saisonabverkauf,
nur solange der

Vorrat reicht

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –6
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Grünpflanzen
ca. 65 – 75 cm hoch,
versch. Sorten
Ø = ca. 17 cm, je Topf

Silberkörbchen
ca. 18 – 23 cm hoch, 
Ø = ca. 10,5 cm, 
je Topf

winterhart

1.49
Aktion

XXL

Aktion

5.99

z.B. Monstera: 
pflegeleichte & robuste 

Trendpflanze

Lilien
ca. 35 – 40 
cm hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

Chrysanthemen
ca. 25 – 30 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
13 cm, 
je Keramik-
topf

3.99
Aktion

Alpenveilchen
ca. 15 – 20 cm hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 
10,5 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

in schönen 
Herbstfarben

Sukkulenten Duo
ca. 25 cm hoch 
ca. 9 cm Topf

modernes 
Design

mit vielen 
Blüten

- ohne Übertopf -

Dreifarbige Callunen
ca. 25 – 
30 cm hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Drei Farben 
im Topf

2.99*

Aktion

Pflanzen

9.99*

Aktion Bring dich 
ein für 

deinen Verein

30.12.202330.12.2023
Jetzt spenden bis

Am 07.10.23

WIR VERDOPPELN

Am 07.10.23

DEINE SPENDE

Pfandbon spenden oder an der Kasse aufrunden.

Alle teilnehmenden Vereine und die Filialen unter: 
netto-online.de/vereinsspende

So geht’s:So geht’s:
1. Netto-App öffnen, auf Entdecken-

Funktion klicken und Seite scannen
2. Teilnehmen und Gewinnchance

sichern

2Für die Teilnahme ist der Download der Netto-App erforderlich. 
Gewinnspielteilnahme vom 30.09. – 07.10.2023. Gewinnaus-
losung nach Gewinnspielzeitraum. Nutzung eines AR-fähigen 
Smartphones notwendig. Weitere Infos in der Netto-App.

Sichere dir für deinen VereinSichere dir für deinen Verein
1 von 10 Trikotsätzen

             TRIKOTSÄTZEN             TRIKOTSÄTZEN

 1  VON 10

SEITE SCANNEN 
& TEILNEHMEN2

VON 10
       GEWINNE

             TRIKOTSÄTZEN             TRIKOTSÄTZEN

 1  

SEITE SCANNEN 
& TEILNEHMEN

 1  
       GEWINNE

2x2x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 7
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             TRIKOTSÄTZEN

 1  VON 10

SEITE SCANNEN 
& TEILNEHMEN2

       GEWINNE
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Hähnchen-Brustfilet
mager, zart
100 g

0.99
1.491

–33%

Fleisch & 
Wurst DER ORT,

WAS LECKERES
AN DEM ES

BRATENZUM GIBT.

Pizzafleischkäse
vorgebacken
500 g (11.98 / kg)

Münchner 
Weißwurst
mit frischer 
Petersilie 
und 
Zwiebeln 
verfeinert
100 g

0.89
1.491

–40%

in der praktischen 
Backschale, warm 
und kalt ein Genuss

GIBT.

5.99
Aktion

Schinken-Gulasch
vom Schwein,
handgeschnitten
1 kg

Rinder-Kochfleisch
ohne Knochen, aus der Wade,
1 kg

Puten-Oberkeule
zart und saftig, Hkl. A
1 kg

7.49
12.901

–41%

8.99
11.901

–24%

5.99
7.901

–24%

Kalbs-Zunge
gepökelt
100 g

0.99
1.391

–28%

–37%

0.99
1.591

Schnitzel aus der Nuss
vom Schwein
100 g

0.75
1.391

–46%

Hackepeter
vom Schwein
1 kg

5.99*

9.991

–40%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –8
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Fleisch & 
Wurst

Fleisch & 
Wurst
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DER ORT,DER ORT,
WAS LECKERESWAS LECKERES
AN DEM ESAN DEM ES

DER ORT,DER ORT,DER ORT,
AN DEM ES

WAS LECKERESWAS LECKERESWAS LECKERES
AN DEM ES

WAS LECKERESWAS LECKERESWAS LECKERES
BRATENBRATENBRATENZUM BRATENBRATENBRATENBRATENBRATENBRATENZUM GIBT.GIBT.BRATENBRATENBRATENBRATENBRATENBRATEN GIBT.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Rinder-Keulenbraten, 
-Roulade oder -Gulasch
besonders zart, 
aus der Keule, 100 g
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Hähnchen-Brustfilet
mager, zart
100 g

0.99
1.491

–33%

Fleisch & 
Wurst DER ORT,

WAS LECKERES
AN DEM ES

BRATENZUM GIBT.

Pizzafleischkäse
vorgebacken
500 g (11.98 / kg)

Münchner 
Weißwurst
mit frischer 
Petersilie 
und 
Zwiebeln 
verfeinert
100 g

0.89
1.491

–40%

in der praktischen 
Backschale, warm 
und kalt ein Genuss

GIBT.

5.99
Aktion

Salamiaufschnitt
Kantensalami, Salami 1a
und Baguettesalami
100 g

Spreewälder Gurkensülze
herzhaft, deftig
100 g

0.89
1.491

–40%

Thüringer 
Kochschinken
mild
100 g

1.49
1.991

–25%

Schweinefilet
gefüllt und
geräuchert
100 g

1.49
1.991

–25%

1.29
1.991

–35%

Braunschweiger Mettwurst 
im Ring, fein
100 g

0.99
1.591

–37%

Bockwurst oder 
Knoblauch-
brühwurst
herzhaft 
100 g

0.89
1.491

–40%
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 9
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GIBT.GIBT.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bratröllchen
in würziger Marinade
500 g
(3.98 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Bück-
lings 
Filets
190 g
(9.95 / 
kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Bratheringsfilets
in würziger Marinade, 200 g (9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Herings-
filets in 
Creme
versch. 
Sorten
200 g
(6.95 / 
kg)

1.39*

Dauertiefpreis

NENENENETTTTTTTTO O O O MARKENMARKENMARKENMARKENMARKENMARKENMARKENMARKEN----
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DIDIDIDISCOUNTSCOUNTSCOUNTSCOUNT UNUNUNUND D D D 
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FÜFÜFÜFÜR R R R NANANANACHCHCHCHHAHAHAHALTLTLTLTIGIGIGIGE E E E 

FIFIFIFISCSCSCSCHEREHEREHEREHEREIIII

Eismeer 
Garnelen
100 g (21.90 / kg)

Dauertiefpreis

2.19*

gekühlt

FÜR MEHR 
UMWELTSCHUTZ.

FOLGE DEM 
PANDA

/?&_2161336000auch 
online

/?&_2547787000auch 
online

Fischfeinkost
versch. Sorten
200 – 250 g
(7.56 – 9.45 / 
kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Eismeer-
Garnelen
270 g
(14.04 / kg)

Shrimpssalat
versch. Sorten
200 g
(10.95 / kg)

Pizza Thunfisch
2 x 335 / 710 g
(5.06 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

Thunfisch-
salat
versch. 
Sorten
160 g
(9.94 / kg)

3.59*

Dauertiefpreis

3.79
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

1.59*

unserer Eigenmarken-

produkte wurden umgestellt 

auf Fisch aus

verantwortungs-

voller Fischerei

93%

achte auf dieses 

Zeichen auf der 

Verpackung

Mehr Fakten und Infos unter 

netto-online.de/wwf

gekühlt tiefgekühlt

tiefgekühlt

gekühlt

/?&_2192152000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –10
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Bratröllchen
in würziger Marinade
500 g
(3.98 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Bück-
lings 
Filets
190 g
(9.95 / 
kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Bratheringsfilets
in würziger Marinade, 200 g (9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Herings-
filets in 
Creme
versch. 
Sorten
200 g
(6.95 / 
kg)

1.39*

Dauertiefpreis

Eismeer 
Garnelen
100 g (21.90 / kg)

Dauertiefpreis

2.19*

gekühlt

FÜR MEHR 
UMWELTSCHUTZ.

FOLGE DEM 
PANDA

/?&_2161336000auch 
online

/?&_2547787000auch 
online

Fischfeinkost
versch. Sorten
200 – 250 g
(7.56 – 9.45 / 
kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Eismeer-
Garnelen
270 g
(14.04 / kg)

Fischfeinkost
versch. Sorten
200 – 250 g
(7.56 – 9.45 / 

Shrimpssalat
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

Pizza Thunfisch
2 x 335 / 710 g
(5.06 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Thunfisch-
salat
versch. 
Sorten
160 g
(9.94 / kg)

3.59*

Dauertiefpreis

Pizza Thunfisch

NENENENETTTTTTTTTTTTTTTTO O O O MARKENMARKENMARKENMARKEN----

DIDIDIDISCOUNTSCOUNTSCOUNTSCOUNT UNUNUNUND D D D 

WWWWWWWWF F F F F F F F SINDSINDSINDSIND PAPAPAPARTNERRTNERRTNERRTNER

FÜFÜFÜFÜR R R R R R R R NANANANACHCHCHCHHAHAHAHALTLTLTLTIGIGIGIGE E E E 

FIFIFIFISCSCSCSCHEREHEREHEREHEREIIII

3.79
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

1.59*

Thunfisch-

Dauertiefpreis

59*

unserer Eigenmarken-

produkte wurden umgestellt 

auf Fisch aus

verantwortungs-

voller Fischerei

93%

achte auf dieses 

Zeichen auf der 

Verpackung

Mehr Fakten und Infos unter 

netto-online.de/wwf

gekühlt tiefgekühlt

tiefgekühlt

gekühlt

/?&_2192152000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 11
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Kakaoanbau nachhaltiger und klimaresistenter gestaltenLebensumstände der Farmer und ihrer Familien verbessern
Biodiversität und Ressourcen schützen

das gesamte Santa Claus Sortiment ist
100% mit zertifizierter Schokolade veredelt.

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/rfa

Kokosmakronen
250 g
(5.56 / kg)

1.39
Aktion

Domino-
steine
versch. Sorten
250 g (9.96 / kg)

Gefüllte Herzen
Zartbitter oder Vollmilch
300 g
(6.30 / kg)

1.89*

Aktion

Baum-
kuchen 
Spitzen
versch. 
Sorten
150 g
(15.27 / kg)

2.29
Aktion

enthält Alkohol

(9.96 / kg)

Aktion

2.49*

Vollmilch, Zart-
bitter oder weiße 

Schokolade

NACHHALTIG

WIEDER IM SORTIMENT:

VORFREUDE –VORFREUDE
ABER 

/?&_2232430000auch 
online

/?&_2552305000auch 
online /?&_2554796000auch 

online

Runde Braune Lebkuchen
200 g
(6.45 / kg)

1.29
Aktion

Schokoladenkränze
mit Nonpareilles, 200 g
(7.45 / kg)

1.49*

Aktion

Jamaica Rumkugeln
mit echtem Jamaica-Rum
200 g (5.95 / kg)

1.19
Aktion

Mini Leb-
kuchen 
Sterne, 
Herzen, 
Brezen
Vollmilch 
oder 
Zartbitter
400 g
(5.98 / kg)

2.39
Aktion

Feine Kugeln
versch. Sorten
150 g (11.93 / kg)

1.79
Aktion

Edel-
Marzipan 
Pralinen
versch. 
Sorten mit 
Edelmarzipan 
im Kern
125 g
(15.92 / kg)

1.99
Aktion

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

Aktion

1.99*

Feine 
Nürnberger 
Oblaten-
Lebkuchen
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

enthält Alkohol

enthält Alkohol

Weihnachts-
gebäck
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

1.99
Aktion

/?&_2552289000auch 
online

/?&_2552301000auch 
online

/?&_2552290000auch 
online

/?&_2552306000auch 
online

/?&_2232432000auch 
online /?&_2552292000auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –12
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Kakaoanbau nachhaltiger und klimaresistenter gestaltenLebensumstände der Farmer und ihrer Familien verbessern
Biodiversität und Ressourcen schützen

das gesamte Santa Claus Sortiment ist
100% mit zertifizierter Schokolade veredelt.

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/rfa

Kokosmakronen
250 g
(5.56 / kg)

1.39
Aktion

Domino-
steine
versch. Sorten
250 g (9.96 / kg)

Gefüllte Herzen
Zartbitter oder Vollmilch
300 g
(6.30 / kg)

1.89*

Aktion

Baum-
kuchen 
Spitzen
versch. 
Sorten
150 g
(15.27 / kg)

2.29
Aktion

enthält Alkohol

Aktion

2.49*

Vollmilch, Zart-
bitter oder weiße 

Schokolade

NACHHALTIG

WIEDER IM SORTIMENT:

VORFREUDE –
ABER 

/?&_2232430000auch 
online

/?&_2552305000auch 
online /?&_2554796000auch 

online

Runde Braune Lebkuchen
200 g
(6.45 / kg)

1.29
Aktion

Schokoladenkränze
mit Nonpareilles, 200 g
(7.45 / kg)

1.49*

Aktion

Jamaica Rumkugeln
mit echtem Jamaica-Rum
200 g (5.95 / kg)

1.19
Aktion

Mini Leb-
kuchen 
Sterne, 
Herzen, 
Brezen
Vollmilch 
oder 
Zartbitter
400 g
(5.98 / kg)

2.39
Aktion

Feine Kugeln
versch. Sorten
150 g (11.93 / kg)

1.79
Aktion

Edel-
Marzipan 
Pralinen
versch. 
Sorten mit 
Edelmarzipan 
im Kern
125 g
(15.92 / kg)

1.99
Aktion

•G
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Ü
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E
A
N
G
A
BE

•

Aktion

1.99*

Feine 
Nürnberger 
Oblaten-
Lebkuchen
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

enthält Alkohol

enthält Alkohol

Weihnachts-
gebäck
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

1.99
Aktion

/?&_2552289000auch 
online

/?&_2552301000auch 
online

/?&_2552290000auch 
online

/?&_2552306000auch 
online

/?&_2232432000auch 
online /?&_2552292000auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 13
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gekühlt

Plauen,
Sachsen
Plauen,
Sachsen

gekühlt

gekühlt

Harzbube Handkäse
versch. Sorten, 200 g
(9.95 / kg)

1.99*

2.291

–13%
Plauen,
Sachsen
Plauen,
Sachsen

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Sachsenland Quarkcreme
versch. Sorten, 180 g (3.83 / kg)

–22%

0.69*

0.89

Vogtlandweide Pikanter Quark
versch. Sorten
200 g
(3.45 / kg)

0.69*

0.951

–27%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –14
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Harzbube Handkäse 1.99

DER ORT, AN DEM ESGUTES FÜR
GIBT.

DIE REGION

• Wertschöpfung aus 

deiner Region

• Kurze Transportwege 

schonend für die Umwelt

• Stärkung deiner 

regionalen Wirtschaft

Gut, besser, 

regional:

Alle Fakten und Infos unter 

netto-online.de/regionalitaet

Hkw4023_ThiSuBD_Basis_14K   14Hkw4023_ThiSuBD_Basis_14K   14 19.09.23   11:4019.09.23   11:40



Radeberger 
Kräuterlikör
35% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen 8.99

Aktion

Kunella 
Leinöl
250 ml
(5.16 / l)

Cottbus,
BrandenburgBrandenburg 1.29*

1.491

–13%

Chokis Schokodrops
50 g
(19.80 / kg)

Weißenfels,
Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt 0.99

Aktion

Thüringer Hausmacher 
Wurstkonserven
versch. 
Sorten
130 g
(10.69 / kg)

Dornheim,
Thüringen
Dornheim,
Thüringen 1.39

Aktion

Orig. Thüringer Roster
roh oder gebrüht
100 g
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Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 0.89

Aktion

gekühlt

Golßener Spreewälder 
Rindfleischsalat
200 g
(8.95 / 
kg)

Altenburger 
Worcester
200 ml
(5.95 / l)

1.19*

1.491

–20%

1.79
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 15
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BACK
STUBE

Würstchen Dog
Stück

0.99
1.191

–16%

Weizenbaguette
250 g
(1.96 / kg)

0.49
0.691

–28%

Mini Laugenkonfekt
natur oder bestreut
Stück

0.29
Aktion

Nutella 
Muffin
2 Stück

0.49
0.551

–10%

Buttercroissant
mit extra viel feiner Butter
Stück

Bio-Dinkelbrot
250 g (3.96 / kg)

0.99
1.291

–23%

Aktion

–23%

2.59

1.99

Natur-
joghurt
3,5% Fett
500 g
(1.38 / kg)

Mozzarella 
Kugel
versch. Sorten
125 g (5.52 / kg)

–22%

–44%

0.69*

0.891

0.49*

(3.92 / kg)

Sandwich
versch. Sorten
160 – 185 g
(8.05 – 9.31 / kg)

–25%

–50%

1.49*

1.991

0.99*

(5.35 – 6.19 / kg)

–18%

–42%

0.69*

0.851

0.49*

(0.98 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Frische-Preis.
Bester

Deutschlands

Quarktasche
mit besonders viel
cremigem 
Speisequark
Stück

0.75
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –16
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Dinkelbrot 0.99,
Buttercroissant 0.49, Würstchen Dog 0.99
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DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER 
 BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS BACK
STUBE

Würstchen Dog
Stück

0.99
1.191

–16%

Weizenbaguette
250 g
(1.96 / kg)

0.49
0.691

–28%

Mini Laugenkonfekt
natur oder bestreut
Stück

0.29
Aktion

Nutella 
Muffin
2 Stück

0.49
0.551

–10%

Buttercroissant
Stück

Bio-Dinkelbrot
250 g (3.96 / kg)

0.99
1.291

–23%

Aktion

–23%

2.59

1.99

Natur-
joghurt
3,5% Fett
500 g
(1.38 / kg)

Mozzarella 
Kugel
versch. Sorten
125 g (5.52 / kg)

Mozzarella 

–22%

–44%

0.69*

0.891

0.49*

(3.92 / kg)

Sandwich
versch. Sorten
160 – 185 g
(8.05 – 9.31 / kg)

–25%

–50%

1.49*

1.991

0.99*

(5.35 – 6.19 / kg)

–18%

–42%

0.69*

0.851

0.49*

(0.98 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Frische-Preis.Frische-Preis.
BesterBester

Deutschlands

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 17
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer:Mondo Italiano Mozzarella Kugel 0.79,
take away Sandwich 1.49
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DRINKS & 
SMOOTHIES

Müller Milch
versch. 
Sorten
500 ml
(1.58 / l)

TIEFGEKÜHLT

Wagner Pizza „Die Backfrische“ 
oder „Big City Pizza“
versch. Sorten, 320 – 425 g
(5.22 – 6.94 / kg)

Tillman’s Röstipizza
versch. Sorten
300 g (9.97 / kg)

2.99
Aktion

2.22
Aktion

0.79
UVP 1.39

–43%

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Kühlregal & 
Tiefkühlung

zum Top Preis.
Top Frische

KÄSE

Cheestrings
versch. 
Sorten
75 – 80 g
(22.38 –
23.87 / kg)

Zott Monte Snack
versch. Sorten, 8 x 29 g (8.58 / kg)

1.99
UVP 2.69

–26%

VEGANES

1.79*

2.191

–18%

Brunch
versch. 
Sorten
185 g
(6.43 / kg)

–47%

1.19*

1.891

0.99*

(5.35 / kg)

–37%

Top Preis.

tiefgekühlt

True Fruits 
Smoothie
versch. Sorten
750 ml
(4.65 / l)

XXL

Aktion
750 ml

3.49*

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese Cafeteria oder 
Cafe Landhaus Kuchenschnitten
versch. Sorten, 530 – 620 g
(5.63 – 6.58 / kg)

3.49
UVP 5.49

–36%

Ben & Jerry’s Eiscreme
versch. Sorten, 465 ml
(10.73 / l)

4.99*

6.991

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –18
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DRINKS & 
SMOOTHIES

Müller Milch
versch. 
Sorten
500 ml
(1.58 / l)

TIEFGEKÜHLT

Wagner Pizza „Die Backfrische“ 
oder „Big City Pizza“
versch. Sorten, 320 – 425 g
(5.22 – 6.94 / kg)

Tillman’s Röstipizza
versch. Sorten
300 g (9.97 / kg)

2.99
Aktion

2.22
Aktion

0.79
UVP 1.39

–43%

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Kühlregal & 
Tiefkühlung

zum Top Preis.
Top Frische

KÄSE

Cheestrings
versch. 
Sorten
75 – 80 g
(22.38 –
23.87 / kg)

Zott Monte Snack
versch. Sorten, 8 x 29 g (8.58 / kg)

1.99
UVP 2.69

–26%

VEGANES

1.79*

2.191

–18%

Brunch
versch. 
Sorten
185 g
(6.43 / kg)

–47%

1.19*

1.891

0.99*

(5.35 / kg)

–37%

Top Preis.

Becel
Classic oder Vital
225 g (5.29 / kg)

2.49
Aktion

Le Rustique
versch. Sorten
200 – 250 g
(9.96 – 
12.45 / kg)

Like Meat
vegane Spezialitäten
versch. Sorten, 180 g 
(13.83 / kg)

Aktion

–20%

2.49

1.99
(11.06 / kg)

Bärenmarke
Haltbare 
Milch
1,5% oder 
3,8% Fett
1 Liter

1.39
Aktion

Frau Antje Beste Butter
besonders streichzart, 250 g (5.56 / kg)

MILCH, BUTTER & 
SNACKS

0.99
UVP 1.59

–37%

1.19*

1.991

–40%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 19
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Brunch 1.19
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Lübecker
Marzipan
Happen
versch.
Sorten
125 g
(12.72 / kg)

Blätterkrokant Kugeln
150 g
(9.27 / kg)

Nougat-
Happen
versch.
Sorten
125 g
(11.12 / kg)

Schoko-
lolly
versch. 
Sorten
150 g 
(9.93 
/ kg)

Sorte Rum-Traube
enthält Alkohol

Edelmarzipan-Brot
versch. Sorten
125 g
(10.32 / kg) • G

ES
C

H
Ü

TZ
TE

 GEOGRAFISCH
E A

N
G

A
BE •

auch 
online

Zimt-
sterne
175 g 
(14.80 / kg)

Zimt-Zimt-

auch 
online

Reiter-
beutel
100 g 
(11.90 / kg)

1.39
Dauertiefpreis

1.29
Dauertiefpreis

1.59
Dauertiefpreis

1.39
Dauertiefpreis

1.49
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

1.19
Dauertiefpreis

2.59

K
W

 4
0 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

FÜR SÜSSEFÜR SÜSSE
DER ORT

FÜR SÜSSE
WEIHNACHTS-MOMENTE.

V1



Waffelnüsse
250 g
(7.56 / kg)

Likörfässchen
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

enthält Alkohol

auch 
online

Zapfen gefüllt
versch. Sorten
150 g
(10.60 / kg)

auch 
online

Fondant und Gelee
versch. Sorten
225 g
(5.73 / kg)

auch 
online

Gebäckdosen
600 g
(6.15 / kg)

Edelnuss-
Sortiment
versch. Sorten, 200 g 
(11.45 / kg)

auch 
online

Schoko-
kugeln
200 g 
(7.95 / kg)

auch 
online

aus nachhaltigem und 
klimaschonenden 

Kakaoanbau

1.29
Dauertiefpreis

3.69
Dauertiefpreis

1.59
Dauertiefpreis

1.49
Dauertiefpreis

1.89
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

2.29
Dauertiefpreis

1.59

K
W

 4
0 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
netto-online.de
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ohne Etikett und Deckel

JETZT LECKERE 
MOCKTAIL-REZEPTE 

PROBIEREN!

The Real Cola by 
Booster Original oder 
Zero, 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 pro
Dose (1.01 / l)
Einzelpreis: 0.45 (1.36 / l)

–26%
6 für nur

1.99
2.701

Aktion

1.19
Albi Saft 
oder Nektare
versch. Sorten, 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

0,33 Liter

6x

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
Getränke

Eibauer 
Schwarzbier
oder 
Lausitzer
Dunkel
20 x 0,5 
Liter 
Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10 
(1.20 / l)

Landskron 
Hell
20 x 0,5 
Liter 
Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10
(1.15 / l)

11.99
14.801

–18%

11.49
15.801

–27%
Görlitz,
Sachsen
Görlitz,
Sachsen

Kottmar/
Eibau,

Sachsen

Kottmar/

Sachsen

Wernesgrüner Pils 
Legende
20 x 0,5 
Liter 
Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
Aktion

aus
SachsenSachsen

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS =̂ 50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

Bis zu 120 
Mehrweg Artikel

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/mehrweg

Veltins V+ 
Energy
koffein- und 
taurinhaltig 
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48 
(1.91 / l)

Carlsberg 
Lager Beer
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand  
3.10 
(1.50 / l) 

14.99
Aktion

3.79
4.791

–20%

Freiberger Bockbier
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48 
(1.33 / l)

3.99
4.491

–11%
aus

SachsenSachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –20
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Basinus Limonaden 3.99, Freiberger 
Bockbier 3.99, Landskron Hell 11.49, Eibauer Schwarzbier oder Lausitzer
Dunkel 11.99
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ohne Etikett und Deckel

JETZT LECKERE 
MOCKTAIL-REZEPTE 

PROBIEREN!

The Real Cola by 
Booster Original oder 
Zero, 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 pro
Dose (1.01 / l)
Einzelpreis: 0.45 (1.36 / l)

–26%
6 für nur

1.99
2.701

Aktion

1.19
Albi Saft 
oder Nektare
versch. Sorten, 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

0,33 Liter0,33 Liter

6x

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

JETZT LECKERE 

Getränke

Vitrex Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten, 6 x 1,5 
Liter, zzgl. Pfand 1.50
(0.33 / l) Einzelpreis: 0.69
(0.46 / l)

Einzelpreis: 0.69

1,5 Liter1,5 Liter

6x

–27%
6 für nur

2.99*

4.141

Royal
Prima
Sprit
69,5% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

Lichtenauer
Fresh‘n Fruity
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(0.66 / l)

0.99*

1.291

–23%

aus
SachsenSachsen

Kupferberg 
Gold 
Collection 
Sekt, 
trocken 
oder Rosé 
trocken
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
Aktion

Campari 
Bitter
Aperitif, 
25% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

Feld-
schlösschen
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.18 / l)

0.59
0.691

–14%

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Basinus Limonaden
Orange oder Zitrone
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 
(0.33 / l)

3.99
4.991

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 21
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Marco Ventrella 
Winemaker KWV 

Winzer des 
Jahres 2021 
Tim Atkins

Bester Rotwein
Apuliens

Gilbert & Gaillard
Sommer 2022

–30%

3.79
UVP 5.49

–20%

3.99
UVP 4.99

Doppio Rosso
Primitivo
Merlot IGT
0,75 Liter (5.32 / l)

Golden 
Kaan Shiraz
0,75 Liter
(5.05 / l)

auf Wein & Sekt mit dem 

Code: N-WEIN-5 

unter 
netto-online.de

5 €
Rabatt22
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Südafrika

Shiraz

Rotwein, 
trocken

zu Barbeque, 
klassischem 
Braten und 
sahnigen 
Käsesorten

Italien

Primitivo, 
Merlot

Rotwein, 
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

/?&_2371002000auch 
online

/?&_2449700000auch 
online

–20%
20 für nur

12.–*

15.–1

–16%
32 für nur

8.–*

9.601

Hundenahrung
versch. Sorten, 20 x 300 g
(2.- / kg) Einzelpreis: 0.75 (2.50 / kg)

Katzennahrung
versch. Sorten, 32 x 100 g
(2.50 / kg) Einzelpreis: 
0.30 (3.- / kg)

100 g

32x

300 g

20x

Vogelpick 
Sonnen-
blumen-
kerne
1 kg

Vogelpick Streufutter
1 kg

Vogelpick 
Meisenknödel
540 g
(1.83 / kg)

6 Stück

wieder da

wieder da

wieder da

1.69*

1.991

–15%

1.49*

Aktion

MIT TIERISCH GUTEN
DER ORT

PREISEN.

0.99*

1.291

–13%

/?&_432438auch 
online

/?&_440900auch 
online

Rotwein,
süß

zu allen 
Speißen 
oderjeder 
Gelegenheit

Frankreich,

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

Le Filou Weine 
versch. Sorten
6 x 1 Liter (3.- / l)
Einzelpreis: 4.79
(4.79 / l)

–37%
6 x 1 Liter

18.–*

28.741

XXLWeißwein,
süß

zu leichten 
Speisen 
und jeder 
Gelegenheit

Frankreich,

Rosewein,
süß

zu jeder 
Gelegenheit 
und als 
Dessertwein

Frankreich

/?&_1833692000auch 
online

9.99
Aktion

Vogelfutterhaus
• Futteraufbe-

wahrung
trocken und 
fäulnisfrei

• Mischfutter 
geeignet

• zum Hängen
• Material: 

Edelstahl 
rostfrei, 
Polycarbonat

Maße: Ø x H 
ca. 14 x 28 cm

/?&_2559828001auch 
online

9.99
Aktion

Vogelfutterhaus
• Futteraufbe-

wahrung
trocken und 
fäulnisfrei

• Mischfutter 
geeignet

• zum Hängen
• Material: 

Edelstahl 
rostfrei, 
Polycarbonat

Maße: Ø x H 
ca. 14 x 28 cm

/?&_2559828001auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 –22
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Marco Ventrella 
Winemaker KWV 

Winzer des 
Jahres 2021 
Tim Atkins

Bester Rotwein
Apuliens

Gilbert & Gaillard
Sommer 2022

–30%

3.79
UVP 5.49

–20%

3.99
UVP 4.99

Doppio Rosso
Primitivo
Merlot IGT
0,75 Liter (5.32 / l)

Golden 
Kaan Shiraz
0,75 Liter
(5.05 / l)

auf Wein & Sekt mit dem 

Code: N-WEIN-5 

unter 
netto-online.de

5 €5 €
RabattRabatt22
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2 2 5
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Südafrika

Shiraz

Rotwein, 
trocken

zu Barbeque, 
klassischem 
Braten und 
sahnigen 
Käsesorten

Italien

Primitivo, 
Merlot

Rotwein, 
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

/?&_2371002000auch 
online

/?&_2449700000auch 
online

–20%
20 für nur

12.–
15.–1

–16%
32 für nur

8.–*

9.601

Hundenahrung
versch. Sorten, 20 x 300 g
(2.- / kg) Einzelpreis: 0.75 (2.50 / kg)

Katzennahrung
versch. Sorten, 32 x 100 g
(2.50 / kg) Einzelpreis: 
0.30 (3.- / kg)

100 g100 g

32x

300 g300 g

20x

Vogelpick 
Sonnen-
blumen-
kerne
1 kg

Vogelpick 

Vogelpick Streufutter
1 kg
Vogelpick Streufutter Vogelpick 

Meisenknödel
540 g
(1.83 / kg)

6 Stück

1.69*

1.991

–15%

1.49*

Aktion

8.
9.609.6011

Vogelpick 
Meisenknödel

MIT TIERISCH GUTENMIT TIERISCH GUTEN
DER ORT

MIT TIERISCH GUTEN
PREISEN.

0.99*

1.291

–23%

/?&_432438auch 
online

/?&_440900auch 
online

Endlich 
wieder da

Endlich 
wieder da

Endlich 
wieder da

9.99
Aktion

Vogelfutterhaus
• Futteraufbe-

wahrung
trocken und 
fäulnisfrei

• Mischfutter 
geeignet

• zum Hängen
• Material: 

Edelstahl 
rostfrei, 
Polycarbonat

Maße: Ø x H 
ca. 14 x 28 cm

/?&_2559828001auch 
online

9.99
Aktion

Vogelfutterhaus
• Futteraufbe-

wahrung
trocken und 
fäulnisfrei

• Mischfutter 
geeignet

• zum Hängen
• Material: 

Edelstahl 
rostfrei, 
Polycarbonat

Maße: Ø x H 
ca. 14 x 28 cm

/?&_2559828001auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.10.23 – 23
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Reisecode:
B240735

3 Inseln in 1 Reise!

Reisezeitraum: November 23 – April 24

KANAREN INSELHÜPFEN
Teneriffa, Gran Canaria & Fuerteventura

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

• Flug nach Teneriffa und von Fuerteventura zurück inkl. Transfers
(inkl. Inlandsflüge)

• 5 Nächte auf Teneriffa im Appartement
• 4 Nächte auf Gran Canaria im DZ Deluxe Poolblick
• 5 Nächte auf Fuerteventura im Bungalow Meerblick
• All Inclusive
• Rail & Fly 2.Klasse inkl. ICE Nutzung

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

14 Nächte

1.299.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, Flughafen-
zuschlag und/oder Saisonzuschlag möglich

 © Getty Images

Reisecode:
B241196

Reisezeitraum: Februar – April 24

WANDERREISE IN MALLORCAS NORDEN
BG Tonga Tower Design Hotel****+ & Suites
• Flug nach Mallorca inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
• Wanderprogramm mit 5 Ausflügen in der 

Region Bahia de Alcudia i. W. v. ca. 500 € pro DZ
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

7 Nächte

599.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich,
Anreise nur Freitags

 © Getty Images

WANDERREISE IN MALLORCAS NORDEN
Picknick mit regionalen 

Köstlichkeiten

Reisecode:
B240603

Reisezeitraum: November 23 – Juni 24

KULTURELLE HÖHEPUNKTE ÄGYPTENS
Rundreise & Baden Shams Safaga Resort ***+
• Flug nach Hurghada inkl. Transfers (inkl. Inlandsflüge)
• 7 Nächte im Komfortschiff mit Vollpension
• 2 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel in

Kairo mit Frühstück
• 5 Nächte im 3,5-Sterne-Hotel im DZ seitl.

Meerblick und All Inclusive
• Deutschsprechende Reiseleitung

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

14 Nächte

1.349.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, Flughafen-
zuschlag und/oder Saisonzuschlag möglich

 © Getty Images

2.000
Zusatz-Punkte

KULTURELLE HÖHEPUNKTE ÄGYPTENS
inkl. Besichtigung der

Pyramiden und der Sphinx

Reisecode:
MPO011

Jetzt Frühbucher Preise
für 2024 sichern!

Reisezeitraum: Mai & September 24

SCHÖNHEITEN DER OSTSEE
12-tägige Kreuzfahrt mit MSC Poesia ab Warnemünde
• 11 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension
• Hotel Servicegebühr i.W.v. € 132,–
• deutschsprachiger Gästeservice
• Shows & Unterhaltungsprogramm an Bord
• Alle Hafen- und Sicherheitsgebühren

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

 0228 – 71002897
tägl. von 8 bis 22 Uhr

11 Nächte

999.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

1Vorteilspreis buchbar bis 
31.10.23.

Reisecode:
NEB3110

SILVESTER IN BERLIN
3-tägige Busreise 

Reisetermin: 30.12.23

• An- & Abreise im modernen, klimatisierten Fernreisebus
• Zustieg ab/bis Wohnort oder max. 30 km entfernt
• 2 Nächte im DZ inkl. Frühstück
• Stadtrundfahrt mit lokaler Reiseleitung
• große Silvester-Gala mit Feinschmecker-Silvesterbuffet 

und Getränkepaket
• musikalische Unterhaltung mit der Korodi Showband

und Tanzmöglichkeit

inkl. großer Silvesterfeier
mit Getränkepaket

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

2 Nächte

555.–1

p. P. ab 755.–
günstigster buchbarer Preis

 06196 – 7800 333
tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisecode:
FNEAAE10

POLEN – OSTSEE – HENKENHAGEN
Hotel Grand Kapitan

Reisetermin: 20.12.23 (7 Nächte Weihnachten), 
27.12.23 (6 Nächte Silvester)

• 6 oder 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
• Weinachts- oder Silvesterpaket: Feier mit Unterhal-

tung am Festtag, Themenbezogene Abendessen im 
Rahmen der Halbpension mit alkoholfreien und 
alkoholischen Getränken ab 16:30 Uhr

Weihnachts- &
Silvesterprogramm

Reiseveranstalter: Falk Tours AG

 089 – 588 055 747
tägl. von 8:30 bis 18 Uhr

7 Nächte

299.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis,
Saisonszuschlag möglich.

K
W

 4
0 

/ 
C

o
/T

hi

BUCHBAR AB FREITAG, 29.09.23BUCHBAR AB FREITAG, 29.09.23
NETTO-REISEN.DE

24 ab Freitag, 29.09.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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14.99
UVP 24.99

–40%

LED-Stirnlampe
• aktivierbarer Bewegungs-

sensor (10 cm Umkreis)
• aufladbar per USB 

(inkl. Kabel)
• Maße: ca. 3 x 6 x 4,2 cm

/?&_352896auch 
online

hilft beim 
Energiesparen

9.99
UVP 19.99

–50%

LED-Sensorlicht
• 2 kabellose Wandleuchten 

mit Bewegungssensor, zum 
Aufkleben oder Anbohren

• batteriebetrieben 
(nicht inkl.)

• Maße: je ca. 
6,5 x 6,2 x 1,5 cm

/?&_345413auch 
online

Vogeluhr
• 12 heimische 

Singvogel -
stimmen 
„zwitschern“
zu jeder vollen 
Stunde – 
cooler Effekt: 
Vögel leuchten 
im Dunkeln

• batteriebetrieben 
(nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%
Maße: ca. 

Ø 25 x H 4 cm

/?&_349773auch 
online

aufladbar per USB

Akku-Taschenlampe
• bis zu 150 m 

Reichweite
• 5 Leuchtmodi

14.99
UVP 29.99

–50%

/?&_347527auch 
online

Flugrost-Magnet
• nie wieder Rostflecken 

auf Besteck, Töpfen & 
Pfannen

4.99
UVP 19.99

–75%

/?&_1893095000auch 
online

auch 
online

XXX
• XXX

DEALS
LÖWENSTARKE

Modulare Geldbörse
• für Karten, Kleingeld 

und Geldscheine
• Gummiband hält 

bis zu 15 Karten 
bequem zusammen

modular erweiterbar 
um Schlüsselfach, 

Magnetholder & Co.

14.99
UVP 27.90

–46%

klein, dünn & 
mit erstaunlich 

viel Platz

/?&_2505838001auch 
online

Schale zum 
Abnehmen

Gesamthöhe ca. H 87 cm, 
abnehmbare Pflanzschale

ca Ø 34 x H 11 cm

29.99
UVP 69.99

–57%

XXL Deko-Säule 
für In- & Outdoor
• das Mega-Highlight 

für Garten & Balkon 
• integrierte 

Timerfunktion
• batterie-

betrieben 
(nicht inkl.)

/?&_351376auch 
online

Doppel-Solarleuchte mit 
Bewegungsmelder
• Solar-Wandleuchte 

mit zwei um 335° 
verstellbaren Spots

• spart Energiekosten 
und sorgt für Helligkeit 
bei Nacht und in 
der Dämmerung

• Bewegungsmelder, 
LED-Licht, i-Ion-Akku

• Maße: 
ca. 23 x 9 x 5,5 cm Spots individuell ausrichtbar

/?&_352899auch 
online 15.99

UVP 29.99

–46%
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Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft seinMontag, 02.10.23 – Samstag, 07.10.23
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Geschirrtücher, 5er Set
• Material: 100% Baumwolle

Nischen-
ordnungswagen
• aus FSC-

zertifiziertem Holz
• ideal zum Verstauen

Wasserfilter-Kartusche MAXTRA PRO ALL-IN-1, 3er Set
• nachhaltiger: Gehäuse zu 50% aus biobasiertem Material
• schützt Haushaltsgeräte zuverlässig vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor und andere geschmacksstörende Stoffe

Wokpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• backofengeeignet 

bis 180° C
• mit ILAG-Antihaft- 

Keramikbeschichtung

Messerset, 5-teilig
• spülmaschinengeeignet
• Set bestehend aus: Kochmesser, 

Fleischmesser, Brotmesser, 
Universalmesser und Schälmesser

Maße: ca. 
50 x 15 x 79 cm

Profi-Alugusspfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• für schnelles Erhitzen und 

optimale Wärmeverteilung

Artikel Preis
20 cm 14.99
24 cm 17.99
28 cm 19.99

ab

14.99
Aktion

19.99
Aktion

Ø 28 cm

mit mehr Kapazität: 
ca. 150 Liter

– ohne Inhalt –

Maße: 
ca. 40 x 60 cm

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de 

KochKoch
Alles für

künste
deine

Aktion
5-teilig

9.99

Aktion
5er Set

5.99

/?&_2509331000auch 
online /?&_2525207000auch 

online

/?&_2560643000auch 
online

/?&_2560644000auch 
online

19.99
Aktion

/?&_2548177000auch 
online

–44%
3er Set

14.99
UVP 26.99

Lunchpott
• geeignet für die Spülmaschine 

und den Gefrierschrank
• mit Schraubverschluss
• ideal für unterwegs

Glasdosen, 3er Set
• hitzebeständig bis zu 400° C
• tauglich für Mikrowelle,

Geschirrspüler und Tiefkühlschrank

Eierkocher
• automatisches Abschalten 

nach dem Kochen
• 3 voreingestellte Programme 

für weiche/mittlere/hart gekochte Eier
• inkl. Überhitz-

ungsschutz

14.99
Aktion

für 7 Eier

Fassungsvermögen: 
ca. 450 ml 6.99

Aktion

Kühlschrankorganizer, 3-teilig
• clever ausgearbeitete Form für eine ideale Luftzirkulation
• passend für alle gängigen Kühlschränke

inkl. Starterkit aus 
einer Rolle und 5 Beuteln 24.99

Aktion

Vakuumierer
• entnehmbare, spülmaschinengeeignete Auffangschale
• inkl. Adapter für Vakuumierboxen
• Leistung: ca. 125 Watt
• Saugleistung: 

ca. 7 Liter / min

ca. 400 ml

ca. 900 ml

ca. 1.600 ml

Kochbuch Fünf & fertig!
• 70 Rezepte mit nur 5 frischen Zutaten
• 128 Seiten

5.99
Aktion

– ohne Inhalt –

ca. 3,1 Literca. 1,6 Liter ca. 5,0 Liter

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de 

Alles rund 
um das Thema 

Küche online unter 
netto-online.de/
kuechengeraete

Koch
Alles für

künste
deine

Aktion
3er Set

9.99

Aktion
3-teilig

6.99

Pasta- oder Pizzateller, 2er Set
• spülmaschinenfest
• mikrowellengeeignet
• aus stoßfestem 

Opalglas

Pastateller: 
Ø ca. 26 cm

Pizzateller: 
Ø ca. 32 cm

Aktion
2er Set

9.99

/?&_2560646000auch 
online

/?&_2276650000auch 
online

/?&_2560645000auch 
online

/?&_2157371000auch 
online

26 Montag, 02.10.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Geschirrtücher, 5er Set
• Material: 100% Baumwolle

Nischen-
ordnungswagen
• aus FSC-

zertifiziertem Holz
• ideal zum Verstauen

Wasserfilter-Kartusche MAXTRA PRO ALL-IN-1, 3er Set
• nachhaltiger: Gehäuse zu 50% aus biobasiertem Material
• schützt Haushaltsgeräte zuverlässig vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor und andere geschmacksstörende Stoffe

Wokpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• backofengeeignet 

bis 180° C
• mit ILAG-Antihaft- 

Keramikbeschichtung

Messerset, 5-teilig
• spülmaschinengeeignet
• Set bestehend aus: Kochmesser, 

Fleischmesser, Brotmesser, 
Universalmesser und Schälmesser

Maße: ca. 
50 x 15 x 79 cm

Profi-Alugusspfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• für schnelles Erhitzen und 

optimale Wärmeverteilung

Artikel Preis
20 cm 14.99
24 cm 17.99
28 cm 19.99

ab

14.99
Aktion

19.99
Aktion

Ø 28 cm

mit mehr Kapazität: 
ca. 150 Liter

– ohne Inhalt –

Maße: 
ca. 40 x 60 cm

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de 

KochKoch
Alles für

künste
deine

Aktion
5-teilig

9.99

Aktion
5er Set

5.99

/?&_2509331000auch 
online /?&_2525207000auch 

online

/?&_2560643000auch 
online

/?&_2560644000auch 
online

19.99
Aktion

11.99

–44%
3er Set

14.99
UVP 26.99

/?&_2548177000auch 
online

Lunchpott
• geeignet für die Spülmaschine 

und den Gefrierschrank
• mit Schraubverschluss
• ideal für unterwegs

Glasdosen, 3er Set
• hitzebeständig bis zu 400° C
• tauglich für Mikrowelle,

Geschirrspüler und Tiefkühlschrank

Eierkocher
• automatisches Abschalten 

nach dem Kochen
• 3 voreingestellte Programme 

für weiche/mittlere/hart gekochte Eier
• inkl. Überhitz-

ungsschutz

14.99
Aktion

für 7 Eier

Fassungsvermögen: 
ca. 450 ml 6.99

Aktion

Kühlschrankorganizer, 3-teilig
• clever ausgearbeitete Form für eine ideale Luftzirkulation
• passend für alle gängigen Kühlschränke

inkl. Starterkit aus 
einer Rolle und 5 Beuteln 24.99

Aktion

Vakuumierer
• entnehmbare, spülmaschinengeeignete Auffangschale
• inkl. Adapter für Vakuumierboxen
• Leistung: ca. 125 Watt
• Saugleistung: 

ca. 7 Liter / min

ca. 400 ml

ca. 900 ml

ca. 1.600 ml

Kochbuch Fünf & fertig!
• 70 Rezepte mit nur 5 frischen Zutaten
• 128 Seiten

5.99
Aktion

– ohne Inhalt –

ca. 3,1 Literca. 1,6 Liter ca. 5,0 Liter

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de 

Alles rund 
um das Thema 

Küche online unter 
netto-online.de/
kuechengeraete

Koch
Alles für

künste
deine

Aktion
3er Set

9.99

Aktion
3-teilig

6.99

Pasta- oder Pizzateller, 2er Set
• spülmaschinenfest
• mikrowellengeeignet
• aus stoßfestem 

Opalglas

Pastateller: 
Ø ca. 26 cm

Pizzateller: 
Ø ca. 32 cm

Aktion
2er Set

9.99

/?&_2560646000auch 
online

/?&_2276650000auch 
online

/?&_2560645000auch 
online

/?&_2157371000auch 
online

27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23
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/?&_2164937003nur 
online

/?&_2389749001nur 
online

/?&_2112608000nur 
online

/?&_2012549000nur 
online

/?&_2168845003nur 
online

/?&_2475004000nur 
online

/?&_1989173001nur 
online

/?&_2382991000nur 
online

Trekking E-Bike
• Scheibenbremsen vorne 

und hinten
• Reichweite 

bis zu 
80 km

1.499.–
UVP 2.299.–

–34%

Rollator Vital faltbar, 
bis 130 kg mit Sitz
• Gewicht 

ca. 8 kg
• klappbar
• höhenver-

stellbare 
Griffe

99.99
UVP 139.99

–28%

Vierrad-Elektroroller
J 4000
• Reichweite bis zu 65 km
• 1.000 Watt 

Motor
• Geschwin-

digkeit bis 
25 km/h

ab

1.999.–
UVP 2.499.–

–20%

4IN1 
Benzin-
Laubsauger 
GFLS 1700
• 4-Takt 

OHV Power-
engine 
Motor

• Saug-, Blas-, 
Kehr- und 
Häckselfunktion

• 150 Liter 
Laubfang-
sack 699.99

UVP 899.–

–22%

Online-Kracher
ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Aluminium Terrassendach 
Borneo mit Doppelsteg Platten
• versch. Ausführungen: 

ca. 3 x 3 m / 4 x 3 m / 5 x 3 m / 5,5 x 3 m / 6 x 3 m
• Schutz vor Regen, Schnee, Hagel und UV-Strahlung
• inkl. Regenrinne und Rinnenabflüssen

Traglast: 
70 kg/m2

Billy Elektrodreirad
• max. Geschwindigkeit 25 km/h
• Reichweite bis zu ca. 55 km

ab

1.449.–
UVP 1.999.–

–27%

Bandsäge Basa 1
• 300 Watt 

Induktionsmotor
• Durchlasshöhe 

100 mm, Durch-
lassbreite 195 mm

149.99
UVP 349.–

–57%

Carport
• effektiver Schutz 

vor Sonne, Regen 
und Schnee

• inkl. Regen-
rinnen

ab

849.99
UVP 1.499.–

–43%

Maße (L x B x H): 
ca. 505 x 302 x 233 cm

auch als Flach-
dach verfügbar

Dach Druck-
Belastbarkeit: 

70 kg/m2

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2517929000nur 
online

/?&_2469282000nur 
online

/?&_2247796000nur 
online

/?&_2165003000nur 
online

/?&_2215122000nur 
online

/?&_2550507000nur 
online

/?&_1904199000nur 
online

/?&_2236844000nur 
online

Infrarotheizung mit 
Thermostat MTC-40
• verbrauchs-

optimiert 
durch indiv. 
Heizen

• 500 oder 
800 Watt

ab

239.99
UVP 399.99

–39%

Gasheizer 
4,2 kW
• drei Leis-

tungsstufen: 
ca. 1.500 / 
2.800 / 
4.200 
Watt

84.99
UVP 149.99

–43%

Filmscanner x33-Scan
• zum Digitalisieren von 

Dias und Negativen 
ohne Computer

• 15,3 Mega-
pixel

• 5 Zoll (12,7 cm) 
IPS LCD

139.99
UVP 178.90

–21%

Plattendigitalisierer 
All-in-One 
TX-103
• Musikwieder-

gabe & Auf-
nahme via 
Bluetooth 
5.0

• Digitali-
sieren 
von LP/
Kassette/
CD/Radio

134.99
UVP 169.99

–20%

Allround-
Nähmaschine 
„Marie“
• kinderleichte 

Bedienung
• geeignet für 

feste Stoffe & 
Reißver-
schlüsse

• einfaches 
Knopfloch-
nähen

ab

99.99
UVP 179.90

–44%

Infrarotkabine 
KINGSTON
• aus hochwertigem 

Hemlock Tannenholz
• ab 4 Vollspektrumstrahler 

& 4 Karbonstrahler
• inkl. Boden- und 

Seitenstrahler
• LED-Farblicht-Therapie 

(Farben einstellbar)
• Anschluss: an einer 

230 Volt Steckdose

Online-Kracher
ab

1.299.–
UVP 2.199.–

–40%

Artikel Preis
90 x 90 x 190 cm (1.820 Watt) 1.299.–
130 x 105 x 190 cm (2.000 Watt) 1.599.–

Traditionelle 
Sauna 
NEOLA
• bis zu

5 Personen
• Steuerung 

durch exter-
nes Display

ab

2.749.–
UVP 4.199.–

–34%

Maße: 
200 x 160 x 200 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

7,5
kW

Three Sixty Vodka
37,5% Vol, 6 x 0,7 Liter (14.27 / l) 0,7 Liter

6x

–28%
6 für nur

59.94
83.941

ENTSPRICHT 
1 STÜCK FÜR 9.99

netto-online.de
ONLINE-HIGHLIGHT

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,8
kW

ca.

Einkaufen beim PreissiegerWohnenBaumarktGartenLebensmittel

✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
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28 ab Samstag, 30.09.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2164937003nur 
online

/?&_2389749001nur 
online

/?&_2112608000nur 
online

/?&_2012549000nur 
online

/?&_2168845003nur 
online

/?&_2475004000nur 
online

/?&_1989173001nur 
online

/?&_2382991000nur 
online

Trekking E-Bike
• Scheibenbremsen vorne 

und hinten
• Reichweite 

bis zu 
80 km

1.499.–
UVP 2.299.–

–34%

Rollator Vital faltbar, 
bis 130 kg mit Sitz
• Gewicht 

ca. 8 kg
• klappbar
• höhenver-

stellbare 
Griffe

99.99
UVP 139.99

–28%

Vierrad-Elektroroller
J 4000
• Reichweite bis zu 65 km
• 1.000 Watt 

Motor
• Geschwin-

digkeit bis 
25 km/h

ab

1.999.–
UVP 2.499.–

–20%

4IN1 
Benzin-
Laubsauger 
GFLS 1700
• 4-Takt 

OHV Power-
engine 
Motor

• Saug-, Blas-, 
Kehr- und 
Häckselfunktion

• 150 Liter 
Laubfang-
sack 699.99

UVP 899.–

–22%

Online-Kracher
ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Aluminium Terrassendach 
Borneo mit Doppelsteg Platten
• versch. Ausführungen: 

ca. 3 x 3 m / 4 x 3 m / 5 x 3 m / 5,5 x 3 m / 6 x 3 m
• Schutz vor Regen, Schnee, Hagel und UV-Strahlung
• inkl. Regenrinne und Rinnenabflüssen

Traglast: 
70 kg/m2

Billy Elektrodreirad
• max. Geschwindigkeit 25 km/h
• Reichweite bis zu ca. 55 km

ab

1.449.–
UVP 1.999.–

–27%

Bandsäge Basa 1
• 300 Watt 

Induktionsmotor
• Durchlasshöhe 

100 mm, Durch-
lassbreite 195 mm

149.99
UVP 349.–

–57%

Carport
• effektiver Schutz 

vor Sonne, Regen 
und Schnee

• inkl. Regen-
rinnen

ab

849.99
UVP 1.499.–

–43%

Maße (L x B x H): 
ca. 505 x 302 x 233 cm

auch als Flach-
dach verfügbar

Dach Druck-
Belastbarkeit: 

70 kg/m2

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2517929000nur 
online

/?&_2469282000nur 
online

/?&_2247796000nur 
online

/?&_2165003000nur 
online

/?&_2215122000nur 
online

/?&_2550507000nur 
online

/?&_1904199000nur 
online

/?&_2236844000nur 
online

Infrarotheizung mit 
Thermostat MTC-40
• verbrauchs-

optimiert 
durch indiv. 
Heizen

• 500 oder 
800 Watt

ab

239.99
UVP 399.99

–39%

Gasheizer 
4,2 kW
• drei Leis-

tungsstufen: 
ca. 1.500 / 
2.800 / 
4.200 
Watt

84.99
UVP 149.99

–43%

Filmscanner x33-Scan
• zum Digitalisieren von 

Dias und Negativen 
ohne Computer

• 15,3 Mega-
pixel

• 5 Zoll (12,7 cm) 
IPS LCD

139.99
UVP 178.90

–21%

Plattendigitalisierer 
All-in-One 
TX-103
• Musikwieder-

gabe & Auf-
nahme via 
Bluetooth 
5.0

• Digitali-
sieren 
von LP/
Kassette/
CD/Radio

134.99
UVP 169.99

–20%

Allround-
Nähmaschine 
„Marie“
• kinderleichte 

Bedienung
• geeignet für 

feste Stoffe & 
Reißver-
schlüsse

• einfaches 
Knopfloch-
nähen

ab

99.99
UVP 179.90

–44%

Infrarotkabine 
KINGSTON
• aus hochwertigem 

Hemlock Tannenholz
• ab 4 Vollspektrumstrahler 

& 4 Karbonstrahler
• inkl. Boden- und 

Seitenstrahler
• LED-Farblicht-Therapie 

(Farben einstellbar)
• Anschluss: an einer 

230 Volt Steckdose

Online-Kracher
ab

1.299.–
UVP 2.199.–

–40%

Artikel Preis
90 x 90 x 190 cm (1.820 Watt) 1.299.–
130 x 105 x 190 cm (2.000 Watt) 1.599.–

Traditionelle 
Sauna 
NEOLA
• bis zu

5 Personen
• Steuerung 

durch exter-
nes Display

ab

2.749.–
UVP 4.199.–

–34%

Maße: 
200 x 160 x 200 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

7,5
kW

Three Sixty Vodka
37,5% Vol, 6 x 0,7 Liter (14.27 / l) 0,7 Liter0,7 Liter

6x

–28%
6 für nur

59.94
83.941

ENTSPRICHT 
1 STÜCK FÜR 9.99

netto-online.de
6

netto-online.de
ONLINE-HIGHLIGHT

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,8
kW

ca.

Einkaufen beim PreissiegerWohnenBaumarktGartenLebensmittel Einkaufen beim Preissieger

✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

29*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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auf alle Artikel der Marke

auf das gesamte Milka 
Süßwarensortiment

25%
2

33%
3

2Preisauslobung – siehe Etikett

3Preisauslobung – siehe Etikett

ausgenommen Saisonware, Brotaufstriche, 
Backwaren und Artikel aus der (Tief-)Kühlung

Arla Kærgården
versch. Sorten
400 g
(6.23 / kg)

XXL

0.59*

0.791

–25%

Müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, 113 – 150 g
(2.33 – 3.10 / kg)

0.35*

0.791

–55%–33%
400 g

2.49
UVP 3.75

2.22*

3.391

–34%

Saint Albray, 
Chavroux oder 
Saint Agur
versch. Sorten
125 – 180 g
(12.33 – 17.76 / kg)

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.79 / l)

gekühlt

gekühlt

gekühlt

/?&_2182472000auch 
online

Lavazza Kaffee
ganze Kaffee- 
bohnen, versch. 
Sorten
1 kg

9.99*

15.991

–37%

Rinder-Schmorbraten
aus dem Bug
100 g

0.99
1.291

–23%

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(14.32 / kg)

1.79*

Aktion

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.10.23 – Samstag, 07.10.23

Samstag, 07.10.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.10.23 –30
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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auf alle Artikel der Marke

auf das gesamte Milka 
Süßwarensortiment

25%
2

33%
3

2Preisauslobung – siehe Etikett

3Preisauslobung – siehe Etikett

ausgenommen Saisonware, Brotaufstriche, 
Backwaren und Artikel aus der (Tief-)Kühlung

Arla Kærgården
versch. Sorten
400 g
(6.23 / kg)

XXL

0.59*

0.791

–25%

Müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, 113 – 150 g
(2.33 – 3.10 / kg)

0.35*

0.791

–55%–33%
400 g

2.49
UVP 3.75

2.22*

3.391

–34%

Saint Albray, 
Chavroux oder 
Saint Agur
versch. Sorten
125 – 180 g
(12.33 – 17.76 / kg)

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.79 / l)

gekühlt

gekühlt

gekühlt

/?&_2182472000auch 
online

XXL

Margon Mineralwasser
Classic oder Medium
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

4.49
6.291

–28%
Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Spee Gel
versch. Sorten
100 Wäschen
(0.14 / WL)

Aktion
100

Wäschen

13.99

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.10.23 – Samstag, 07.10.23

Samstag, 07.10.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.10.23 – 31
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Booster Energy 0.59, Margon Mineral-
wasser 4.49

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Emmi 
Caffé 
Mr. Big
versch. 
Sorten
370 ml
(5.38 / l)

XXL

Aktion
370 ml

1.99Coppenrath 
& Wiese
Weizen-
brötchen
1 kg

Hilcona 
Tortelloni 
oder Gnocchi
versch. Sorten
750 g (3.99 / kg)

XXL
Chicken Nuggets
mit Dip
versch. 
Sorten
350 g
(7.69 / kg)

XXL

Aktion
350 g

2.69

Aktion
750 g

2.99

Aggenstein 
Emmentaler
gerieben
500 g
(9.98 / kg)

Aktion
500 g

4.99

XXL

XXL

Aktion
20 Stück

2.99

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

tiefgekühlt

XXL XXLXXL

Aktion
1 kg Netz

1.99*

XXL

Cocktail-
rispentomaten
Italien/
Niederlande,
Kl. I
750 g Schale
(3.99 / kg)

Zitronen
Südafrika/
Argentinien,
Kl. I, Sorte:
siehe 
Verpackung
1 kg Netz

XXL

XXL

XXL

Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte und
Kocheigenschaft: siehe Verpackung
10 kg Netz (0.60 / kg)

Speisemöhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel (0.75 / kg)

Aktion
10 kg Netz

5.99

–16%
2 kg Beutel

1.49*

1.791

Aktion
3 kg Netz

2.79

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg Netz (0.93 / kg)

Aktion
750 g 
Schale

2.99*

Aktion
2 kg Karton

3.99*

Birnen
Niederlande/
Belgien, Kl. I,
Sorte: siehe 
Verpackung
2 kg Karton
(2.– / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.10.23 – Samstag, 07.10.23

Samstag, 07.10.23

Super WochenendeDo SaFr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.10.23 –32
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XXL

1.791.7911

X XL
ZUM SPARPREIS
X XL

ZUM SPARPREIS
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Emmi 
Caffé 
Mr. Big
versch. 
Sorten
370 ml
(5.38 / l)

Emmi 

XXL

Aktion
370 ml

1.99Coppenrath 
& Wiese
Weizen-
brötchen
1 kg

Hilcona 
Tortelloni 
oder Gnocchi
versch. Sorten
750 g (3.99 / kg)

Hilcona 

XXL
Chicken Nuggets
mit Dip
versch. 
Sorten
350 g
(7.69 / kg)

XXL

Aktion
350 g

2.69

Aktion
750 g

2.99

Aggenstein 
Emmentaler
gerieben
500 g
(9.98 / kg)

Aktion
500 g

4.99

Aggenstein 

XXL

Coppenrath 

XXL

Aktion
20 Stück

2.99

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

tiefgekühlt

Kondens-
milch
4% Fett
500 g
(1.98 / kg)

Aktion
500 g

0.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.10.23 – Samstag, 07.10.23

Samstag, 07.10.23

Super WochenendeDo SaFr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.10.23 – 33
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X XL

ZUM SPARPREIS
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Tomaten
geschält und gehackt, 3 x 400 g
(1.66 / kg) Einzelpreis: 0.85
(2.12 / kg) 400 g400 g

3x

–21%
3 für nur

2.–*

2.551

Pfirsiche
halbe Frucht, leicht gezuckert
4 x 480 g (3.12 / kg)
Einzelpreis: 2.19 (4.56 / kg) 480 g480 g

4x

–31%
4 für nur

6.–*

8.761

Kaffeekapseln
versch. Sorten
3 x 91 – 96 g
(34.72 – 
36.63 / kg)
Einzelpreis: 
4.49
(46.77 – 
49.34 / kg)

Delverde Pasta
versch. Sorten
3 x 500 g 
(2.- / kg)
Einzelpreis: 
1.89 
(3.78 / kg)

–47%
3 für nur

3.–*

5.671

500 g500 g

3x

–25%
3 für nur

10.–*

13.471

91 – 96 g91 – 96 g

3x

Pril Spülmittel
versch. Sorten, 2 x
450 – 675 ml
(2.22 – 
3.33 / l)
Einzel-
preis: 
1.85
(2.74 – 
4.11 / l)

450 – 675 ml450 – 675 ml

2x

–18%
2 für nur

3.–*

3.701

wähle selbst

Lorenz Crunchips 
oder Erdnuß Locken
versch. Sorten
3 x 150 – 175 g
(8.57 – 10.- / kg)
Einzelpreis: 1.99 – 2.19
(11.37 – 13.27 / kg)

Ricola Kräuterbonbons
versch. Sorten, 3 x 75 g (17.78 /kg)
Einzelpreis: 1.75
(23.33 / kg)

–29%
3 für nur

4.–*

5.671

75 g

3x
Mon Chéri 
Kirschpralinen
2 x 157 g (15.92 / kg)
Einzelpreis: 3.39
(21.59 / kg)

157 g

2x

–26%
2 für nur

5.–*

6.781

bis zu

–54%
3 für nur

3.–*

5.97 – 6.571

150 – 175 g

3x

My Motto Waffeln
versch. Sorten, 2 x 102 g (9.80 / kg)
Einzelpreis: 1.29 (12.65 / kg)

Aktion
2 für nur

2.–*

102 g

2X

Dextro Energy Würfel Minis
versch. Sorten, 3 x 50 g (13.33 / kg)
Einzelpreis: 0.79
(15.80 / kg)

50 g

3x

–15%
3 für nur

2.–*

2.371

Brechbohnen
4 x 455 g
(2.20 / kg)
Einzelpreis: 
1.29
(2.84 / kg)

455 g455 g

4x

–22%
4 für nur

4.–*

5.161

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.10.23 – Samstag, 07.10.23

Samstag, 07.10.23

Super WochenendeDo SaFr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.10.23 –34
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455 g
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ME HR

ME HR
KAU FEN

SPA REN

ME HR
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KAU FEN
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Tomaten
geschält und gehackt, 3 x 400 g
(1.66 / kg) Einzelpreis: 0.85
(2.12 / kg) 400 g

3x

–21%
3 für nur

2.–*

2.551

Pfirsiche
halbe Frucht, leicht gezuckert
4 x 480 g (3.12 / kg)
Einzelpreis: 2.19 (4.56 / kg) 480 g

4x

–31%
4 für nur

6.–*

8.761

Kaffeekapseln
versch. Sorten
3 x 91 – 96 g
(34.72 – 
36.63 / kg)
Einzelpreis: 
4.49
(46.77 – 
49.34 / kg)

Delverde Pasta
versch. Sorten
3 x 500 g 
(2.- / kg)
Einzelpreis: 
1.89 
(3.78 / kg)

–47%
3 für nur

3.–*

5.671

500 g

3x

–25%
3 für nur

10.–*

13.471

91 – 96 g

3x

Pril Spülmittel
versch. Sorten, 2 x
450 – 675 ml
(2.22 – 
3.33 / l)
Einzel-
preis: 
1.85
(2.74 – 
4.11 / l)

450 – 675 ml

2x

–18%
2 für nur

3.–*

3.701

wähle selbst

Lorenz Crunchips 
oder Erdnuß Locken
versch. Sorten
3 x 150 – 175 g
(5.71 – 6.67 / kg)
Einzelpreis: 1.99 – 2.19
(11.37 – 14.60 / kg)

Ricola Kräuterbonbons
versch. Sorten, 3 x 75 g (17.78 /kg)
Einzelpreis: 1.75
(23.33 / kg)

–29%
3 für nur

4.–*

5.671

75 g75 g

3x
Mon Chéri 
Kirschpralinen
2 x 157 g (15.92 / kg)
Einzelpreis: 3.39
(21.59 / kg)

157 g157 g

2x

–26%
2 für nur

5.–*

6.781

bis zu

–54%
3 für nur

3.–*

5.97 – 6.571

150 – 175 g150 – 175 g

3x

My Motto Waffeln
versch. Sorten, 2 x 102 g (9.80 / kg)
Einzelpreis: 1.29 (12.65 / kg)

Aktion
2 für nur

2.–*

102 g102 g

2x

Dextro Energy Würfel Minis
versch. Sorten, 3 x 50 g (13.33 / kg)
Einzelpreis: 0.79
(15.80 / kg)

50 g50 g

3x

–15%
3 für nur

2.–
2.371

Nongshim Shin 
Ramyun Noodles
versch. Sorten
2 x 112 – 120 g
(12.50 – 13.39 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(14.92 – 15.98 / kg)

–16%
2 für nur

3.–
3.581

112 – 120 g112 – 120 g

2x

Antipasti oder 
Kirschpaprika
versch. Sorten
3 x 150 – 250  g
(6.67 – 11.11 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(7.96 – 13.27 / kg)

gekühlt

150 – 250 g150 – 250 g

3x

–16%
3 für nur

5.-*

5.971

/?&_2547808000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.10.23 – Samstag, 07.10.23

Samstag, 07.10.23

Super WochenendeDo SaFr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.10.23 – 35

K
W

 4
0 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ME HR

ME HR
KAU FEN

SPA REN

ME HR

ME HR
KAU FEN

SPA REN

Hkw4023_ThiSuBD_Basis_35K   35Hkw4023_ThiSuBD_Basis_35K   35 19.09.23   11:5819.09.23   11:58



Thüringer Knacker
abgedreht oder im Ring, 
mit oder ohne Knoblauch
100 g

1.29
1.691

–23%

Thüringer Jagdwurst
fleischig
100 g

0.99
1.591

–37%

Kalbs-Vorderhaxe
100 g

0.89
1.291

–31%

Thüringer Schinkenspeck
mild, geräuchert
100 g

1.29
1.991

–35%

XXL

Aktion
500 g

9.99

XXL Lachsfilet
praktisch grätenfrei
500 g (19.98 / kg)

Kaninchen
mit Kopf, im Ganzen
oder im Ganzen geteilt, 1 kg

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

• Aufzucht in naturnahem Umfeld
• aus großflächiger Bodenhaltung
• natürliche Fütterung mit Heu, 
 Gemüse und Vollwertfutter

Rinder-Backe
frisch oder aufgetaut, mariniert
100 g

Orig. Thüringer Bauernleber- 
oder -Rotwurst
geräuchert oder ungeräuchert
100 g

0.99
1.491

–33%

–28%

9.99
13.901 1.69

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.10.23 – Samstag, 07.10.23

Samstag, 07.10.23

Super WochenendeDo SaFr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.10.23 –36
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Damen Komfort-BH seamless, 3er Pack
• hochelastisch und kaum spürbar
• sitzt wie eine zweite Haut

Gelslipper
• mit TPR-Sohle
• stoßdämpfende 

Wirkung durch 
Geleinlage

Kirschkern- oder Moorgel-Wärmekissen
• einfache Erwärmung in der Mikrowelle

Fertiglesehilfen, 3er Pack
• Sehstärken: + 1,5 

bis + 3,5 Dioptrien
• mit 3 Filzetuis

Komfortsocken, 
3er Pack
• hoher Baum-

wollanteil
• venenfreundlich 

und ohne 
drückende 
Naht

Größen: 
35/38 – 43/46

Größen: 
37/38 – 43/44 14.99

Aktion

Größen: 
M/L – XXL/3XL

Aktion
3er Pack

12.99

Aktion
3er Pack

4.99

Aktion
3er Pack

4.99

5.99
Aktion

Nur zum Nahsehen 
und Lesen geeignet. 
Nicht beim Führen 
von Fahrzeugen 

gebrauchen. Nicht 
als Augenschutzgerät 

gebrauchen. Nur 
eine regelmäßige 

fachkundige Augen-
untersuchung 

ermöglicht eine 
optimale Sehhilfe.

Schurwoll Fußsack 
oder Sesselkissen
• hautsympathisch, 

atmungsaktiv und 
strapazierfähig

Damen Nicki-Hausanzug
• mit Reißverschluss 

und 2 Eingrifftaschen
• Hose mit Gummibund

Größen: M – XXL

14.99
Aktion

14.99
Aktion

Made in
Germany

Maße Sesselkissen: ca. 58 x 34 x 11 cm

Maße: 
ca. 27 x 18 cm

Maße: 
ca. 17 x 18 cm

Rückenkorrektor
• zur Korrektur der Haltung
• individuell anpassbar

Größen: S/M + L/XL

9.99
Aktion

von Kopf
bis Fuß

wohlfühlen
/?&_2559829001auch 

online

/?&_2310488001auch 
online

/?&_2559708001auch 
online

/?&_2562708000auch 
online

/?&_2235298000auch 
online

gültig von Donnerstag, 05.10.23 – Samstag, 07.10.23

37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.10.23 netto-online.de
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Schinken-Krustenbraten
vom Schwein
1 kg

5.95
11.901

–50%gültig am 
Freitag, 06.10.23

9 941299 395990

80
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den ge-
samten Einkauf – kombinierbar. 80 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem ra-
battfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, 
Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen 
von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
06.10.23

ab 40 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

80
Zusatz-Punkte

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAG ISTFREITAG IST

ab 40 € 

FREITAG gültig am 
Freitag, 06.10.23

ab 40 € 

1/2 PREIS
ALLES ZUM

Freixenet 
Mederaño 
Tinto 
halbtrocken, 
lieblich,

Blanco oder 
Rosado
0,75 
Liter
(2.99 / l)

Frosta 
Fertiggerichte
versch. Sorten
450 – 500 g
(4.68 – 5.20 / kg)

2.34*

4.691

–50%

Spanien

2.24
4.491

–50% tiefgekühlt

Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(2.76 / l)

0.69*

1.391

–50%

gekühlt

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 06.10.23

Aktionszeitraum: 02.10. – 31.10.2023. Für die Couponausspielung ist der Download bzw. Aktualisierung der Netto-
App und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich. Couponausspielung nach Erreichen vordefinierter 
Einkaufsschwellen während des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto-App.

Aktionszeitraum: 02.10. – 31.10.2023. Für die Couponausspielung ist der Download bzw. Aktualisierung der Netto-

Einkäufe sammeln und für jede Stufe einen exklusiven 
Spar-Coupon in der Netto-App freischalten!

Jeder Einkauf im Oktober zählt!

DIE BONUSJAGD
EXKLUSIV IN DER NETTO APP:

15 € 35 € 450 €200 €75 €

0.50 €
Rabatt

1 €
Rabatt

2 €
Rabatt 16 €

sparen

über
Rabatt
10 €

Fruchtjoghurt

gratis
Fruchtjoghurt

Standtrockner
Pegasus 180 Solid
• parallele Standbeine

sorgen für einen
stabilen Stand 
des Trockners
drinnen 
und draußen

• Trockenlänge: 
ca. 18 Meter

• inkl. Kleinteile-
halterung

Maße aufgeklappt: 
ca. 66 x 157 x 87 cm 29.99

UVP 59.98

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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Schinken-Krustenbraten
vom Schwein
1 kg

5.95
11.901

–50%gültig am 
Freitag, 06.10.23

9 941299 395990

80
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den ge-
samten Einkauf – kombinierbar. 80 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem ra-
battfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, 
Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen 
von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
06.10.23

ab 40 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

80
Zusatz-Punkte

FREITAG
PUNKTE

FREITAG IST

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

Freixenet 
Mederaño 
Tinto 
halbtrocken, 
lieblich,

Blanco oder 
Rosado
0,75 
Liter
(2.99 / l)

Frosta 
Fertiggerichte
versch. Sorten
450 – 500 g
(4.68 – 5.20 / kg)

2.34*

4.691

–50%

Spanien

2.24
4.491

–50% tiefgekühlt

Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(2.76 / l)

0.69*

1.391

–50%

gekühlt

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 06.10.23

Aktionszeitraum: 02.10. – 31.10.2023. Für die Couponausspielung ist der Download bzw. Aktualisierung der Netto-
App und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich. Couponausspielung nach Erreichen vordefinierter 
Einkaufsschwellen während des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto-App.

Einkäufe sammeln und für jede Stufe einen exklusiven 
Spar-Coupon in der Netto-App freischalten!

Jeder Einkauf im Oktober zählt!

DIE BONUSJAGD
EXKLUSIV IN DER NETTO APP:

15 € 35 € 450 €200 €75 €

0.50 €
Rabatt

1 €
Rabatt

2 €
Rabatt 16 €

sparen

über
Rabatt
10 €

Fruchtjoghurt

gratis Standtrockner
Pegasus 180 Solid
• parallele Standbeine

sorgen für einen
stabilen Stand 
des Trockners
drinnen 
und draußen

• Trockenlänge: 
ca. 18 Meter

• inkl. Kleinteile-
halterung

Maße aufgeklappt: 
ca. 66 x 157 x 87 cm 29.99

UVP 59.98

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rama Cremefine 0.89
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Alpro 
Not Milk 
3,5% oder 
Haferdrink 
ohne 
Zucker
versch. 
Sorten
8 x 1 Liter
(1.25 / l)
Einzel-
preis: 2.49

1 Liter1 Liter

8x

9.99*

19.921

8 für nur

–49%

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
45 – 180 g (8.83 – 35.33 / kg)

Echter
Nordhäuser
Doppelkorn
38% Vol.
0,7 Liter
(7.93 / l)

5.55*

7.991

–30%

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

1.59*

2.491

–36%
4.99*

6.491

5 kg Karton

–23%

XXL

99
19.9219.9211

–36%

Äpfel
Deutschland, Kl. II, 
Sorte: siehe Verpackung
5 kg Karton
(1.– / kg)

neue Ernte

Schweine-Filet
zart und mager
100 g

0.88
1.591

–44%

Feldschlößchen Pilsner,
Export oder Schlankes
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.95 / l)

9.49
14.–1

–32%

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jacobs Sticks 1.79, Äpfel 4.99

gültig am Samstag, 
07.10.23

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

Kostenlos Netto-App 
downloaden!

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN

-34%
App-Rabatt*

*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich.
App-Rabatt auf Basis des Normalverkaufpreises.

Montag, 02.10.2023 – Samstag, 07.10.2023



Bio-Mandel- oder
Kokos-Reisdrink
1 Liter

1.35*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

Bio-Nürnberger
Rostbratwurst
gebrüht
250 g (15.96 / kg)

 • G
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H
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A
BE •

4.79*

Dauertiefpreis

Bio-Rinder
Hackfleisch
zum Braten
400 g
(11.98 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Bio-Butter Gemüse
mit 8% Butter
300 g
(4.97 / kg)

tiefgekühlt

Bio-Käsestück
versch. Sorten
200 g 
(14.95 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Bio-Räucherlachs
100 g 
(37.90 / kg)

gekühlt gekühlt

3.79*

Dauertiefpreis

über 170 über 170  Artikel    Artikel   
discountgünstig im Sortimentdiscountgünstig im Sortiment

In bester Bio-Qualität
zum kleinen Preis

K
W

 4
0

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Bio-
Apfelessig
750 ml
(1.93 / l)

1.45*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

Bio-Hülsenfrüchte
versch. Sorten
265 g
(4.49 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

Bio-Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

1.49*

Dauertiefpreis

unverpackt
Plastik

Bio-Ingwer
China, 100 g
(6.90 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Bio-Sauerkraut
500 g
(1.98 / kg)

über 170 über 170  Artikel    Artikel   
discountgünstig im Sortimentdiscountgünstig im Sortiment

über 170 über 170  Artikel    Artikel   
discountgünstig im Sortimentdiscountgünstig im Sortiment

In bester Bio-Qualität
zum kleinen Preis

Bio-Lebkuchen
200 g (19.95 / kg)

3.99
Aktion

K
W

 4
0 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



nur 
online

/?&_2559222000nur 
online

/?&_2394000000

nur 
online

/?&_2416936000 nur 
online

/?&_21898970001

nur 
online

/?&_2357659000

Gültig im Online-Shop unter netto-online.de **10 € Rabatt auf die Kategorie Multimedia, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-MULTIMEDIA-10, ab einem Mindestbestellwert 
von 200 €. Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 28.09.23 – 31.10.23
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ca. 
23,6"

(60 cm
)

Wi-Fi Tablet 
T20 64GB
Best.-Nr. 2394000000

•  ca. 10,4" mit 64 GB Speicher
•  schneller Octacore-Prozessor
•  erweiterbarer Speicher

E-Reader
Basic Lux 4
Best.-Nr. 
2559222000

•  reflexionsfreier  
ca. 6" (15,24 cm) 
E-Ink Carta 
Touchscreen  

•  Dual-Core-
Prozessor

•  Gewicht: 
ca. 320 g

nur 
online

nur 
online 89.99*

UVP 109.99

–17%

179.99*

UVP 229.-

–21%

Gaming-PC Tricera V
Best.-Nr. 2416936000

•  CPU: AMD Ryzen 5 5500
•  Speicher: 32 GB DDR4-3200
•  Grafikkarte: NVIDIA GeForce RTX 3050

Monitor VA2405-H
Best.-Nr. 21898970001

•  native Auflösung: 1.920 x 
1.080 px, 75 Hz

•  Reaktionszeit: ca. 4 ms
•  Anschlüsse: 

D-Sub, HDMI
•  Energieeffizienz klasse:

E (Skala A bis G)

Multifunktions-Tintenstrahldrucker 
EcoTank ET2814 3in1
Best.-Nr. 2357659000

•  extrem niedrige 
Tintenkosten

•  großvolumige 
Tintentanks

•  einfache 
Einrichtung

nur 
online

nur 
online

nur 
online 699.–*

UVP 1.099.-

–36%

Aktion

179.99*

Aktion

99.99*

10€ mit dem Code:

N-MULTIMEDIA-10

auf Multimedia **

GutscheinGutschein

Online exklusiv
netto-online.de

Multimedia



nur 
online

/?&_2560784000

nur 
online

/?&_2542182000

nur 
online

/?&_2393999000

nur 
online

/?&_2562711000 nur 
online

/?&_2239175000

nur 
online

/?&_2509308000

nur 
online

/?&_2541397000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

***Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

69.99*

UVP 149.95

–53%

Party-Speaker 
BPS-250
Best.-Nr. 2542182000

•  kompakter Blue tooth-
Party-Lautsprecher

•  max. Ausgangs leistung: 
400 Watt (40 Watt RMS)

•  8" Tieftöner und ein 
1,5" Hochtöner

•  USB und MicroSD- 
Kartensteckplatz zum 
Abspielen von MP3

Nachtsichtmonokular 
Heimdal H4D
Best.-Nr. 2560784000

•  Akkulaufzeit: 
4+ Stunden

•  Schutzklasse 
IP67 für Outdoor-
Einsatz

•  App-Steuerung: 
Verbindung mit HIK-
MICRO-Sight-App 
für Fernsteuerung und 
Echtzeitübertragung

nur 
online

nur 
online

Aktion

279.99*

Schnurloses 
Telefon 
XL4951S/38 
DECT 
Best.-Nr. 2393999000

•  Hörgeräte kompatibel
•  extragroße Tasten 

und gut ablesbares 
Display

•  mit Anrufbeantworter 
und Telefonbuch

nur 
online 34.99*

UVP 79.99

–56%

Retro Video-Digitalisierer TX-182
Best.-Nr. 
2562711000

•  Digitalisierung 
versch. Video-
Formate

•  kompaktes, 
portables 
Design mit 
2,4" Display

•  lange Akkulauf-
zeit, bis 4 Std.

nur 
online 79.99*

UVP 149.-

–46%

174.99*

UVP 214.99

–47%

nur 
online

Amazon Fire HD 10 Kids 
10,1" 11. Gen
Best.-Nr. 2541397000

•  vollwertiges Tablet
•  Kindersicherung individuell über das Elterndashboard einstellbar
•  2 Jahre Sorglos-Garantie über den Hersteller

Headset HS50 
PRO Stereo
Best.-Nr. 2509308000

•  kabelgebundenes 
Gaming Headset mit 
hohem Komfort für 
stundenlanges Spielen

•  kompatibel mit 
Nintendo Switch, PC, 
PS4, Xbox One S, 
Xbox One X

nur 
online 24.99*

UVP 64.99

–61%

Retro-Musik-
anlage MRD-51
Best.-Nr. 2239175000

•  DAB+ und UKW-Radio
•  Kassetten- und 

Plattenspieler
•  USB und SD-

Kartenslot
•  CD-Player mit 

MP3-Unterstützung
•  USB-Aufnahmefunktion 

(LP, CD und Kassette)

mit AUX-
Eingang

nur 
online 129.99*

UVP 249.-

–47%

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr***



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://netto-online.de/technik

nur 
online

/?&_2503831000 nur 
online

/?&_2353462000

nur 
online

/?&_2553383000

nur 
online

/?&_2553384000 nur 
online

/?&_1904552000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://netto-online.de/technik
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ca. 55"
(139,7 cm

)

ca. 32"
(81 cm

)

Alles rund um das Thema Multimedia online
unter: netto-online.de/technik

Smart TV
55PUS7607
Best.-Nr. 2503831000 

•  4K UHD LED
•  Dolby Vision und Dolby Atmos
•  HDMI-Konnektivität mit VRR-Unter-

stützung 
•   Energieeffizienzklasse: F (Skala A bis G)

nur 
online 429.99*

UVP 749.-

–42%

Internetradio
MIR-270B DAB+
Best.-Nr.2353462000

•  2,4" Farbdisplay
•  CD-Player
•  AUX-Eingang und Kopfhörerausgang

nur 
online 109.99*

UVP 169.-

–44%

Bestell- 
Hotline
unter

089 - 700 66 700
Montag – Freitag

von 8:00 –
19:00 Uhr **

089 - 700 66 700

Bestell- 
Hotline
Bestell- 

Beamer 
PA503W
Best.-Nr. 1904552000

•  Auflösung: 1.280 x 800 WXGA
•  Helligkeit: 3.600 ANSI Lumen
•  Bildschirmgröße: ca. 30" – 300“ / 

ca. 0,76 – 7,62 m

nur 
online 389.99*

UVP 539.-

–27%

Android-TV 
32FG2EA 
Best.-Nr. 2553383000

•  HD-Ready Android-TV
•  Google Assistant 

Integration
•  Chromecast integriert
•  Energieeffizienzklasse: 

E (Skala A bis G)

nur 
online 199.95*

UVP 299.-

–33%

Soundbar HT-SB100
Best.-Nr. 2553384000

•  voll funktionsfähige Fernbedienung 
und Funktionstasten auf der 
Soundbar

•  Bluetooth 5.1 für kabelloses 
Audio-Streaming

nur 
online 66.–*

109.-

–39%

Online exklusiv
netto-online.de

Multimedia



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://netto-online.de/technik

nur 
online

/?&_2253522000

nur 
online

/?&_2253523000 nur 
online

/?&_2253521000

nur 
online

/?&_2555330000

nur 
online

/?&_2253524000

nur 
online

/?&_2559451000

nur 
online

/?&_2525481000 nur 
online

/?&_2252514000 nur 
online

/?&_2324472000

nur 
online

/?&_2252513000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Smart Home Wi-Fi-Magnet-
sensor für Türen und Fenster
Best.-Nr. 2253523000

•  smartes 
Sicherheitssystem

•  einfache 
Integration

•  lange Akku-
laufzeit

Smart Home Wi-Fi-Sirene
Best.-Nr. 2253521000

•  schnelle und einfache 
Installation

•  3 versch. 
Lautstärke-
stufen von 
75 – 105 dB

•  eingebautes 
Batterie-
Backup

Smart Home Wi-Fi-Rauchmelder
Best.-Nr. 2253524000

•  die smarte Ergänzung 
zum Feuermelder

•  steuerbar per 
App, z.B. Ein-
schalten der 
Beleuchtung 
bei Rauchent-
wicklung

39.99*

UVP 46.99

–14%Aktion

24.99*

Aktion

44.99*

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Smart Home Türklingel 
zu SH-DB02l
Best.-Nr. 2555330000

•  Klingeltontaste und 4 Klingeltöne
•  Lautstärketaste

Smart Home Starter-Kit 
SH-KIT02
Best.-Nr. 2559451000 

•  vielseitige Smart-Home-Lösung
•  einfache App-Steuerung
•  Sprachsteuerung
•  Energieeffizienzklasse: 

F (Skala A bis G)

Smart Home Wi-Fi-
Bewegungsmelder
Best.-Nr. 2253522000

•  intelligente 
Bewegungs-
erkennung

•  einfache 
App-Steuerung

•  lange Batterie-
lebensdauer

64.99*

UVP 74.99

–13%Aktion

27.99*

Aktion

24.99*

Überwachungs-
kamera 
IN-8401 2K+ 
Best.-Nr. 2525481000

•  PIR und AI-Objekterkennung
•  Mikrofon und Lautsprecher verbaut
•  E-Mail und Push-Alarm-Benachrichtigung
•  Aufnahme auf Micro SD (32 GB inkl.), 

FTP(S), SFTP

weitere Farbe

nur 
online 109.99*

UVP 139.-

–20%

nur 
online

Smart Home 
Terrassenbeleuchtungs-Set
Best.-Nr. 2252513000

•  10er-Pack
•  Farben, Helligkeit und Lichttemperatur 

stufenlos einstellbar
•  App-Steuerung über Deltaco-Smart-Home

89.99*

UVP 139.99

–35%

nur 
online

Smart Home 
Starter-Kit SH-KIT01
Best.-Nr. 2252514000 

•  vielseitige Steuerungssysteme: 
Tuya, Alexa und Google

•  einfache Einrichtung und 
Nutzung: App-Steuerung, 
WLAN-Verbindung

•  Energieeffizienzklasse: 
F (Skala A bis G)

39.99*

UVP 49.99

–13%

Smart Home Wi-Fi-
Kamera für Türklingel
Best.-Nr. 2324472000

•  smarte Türklingel
•  HD-Kamera und Bewegungserkennung
•  Zwei-Wege-Sound

nur 
online 69.99*

UVP 99.99

–30%

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de
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netto-reisen.de

RUNDREISE NEPAL – KULTUR & AKTIV   12-tägige Rundreise  Mittelklassehotels & Klosterübernachtung  DZ, Halbpension

Leistungen inklusive:
•  Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 

nach Kathmandu und zurück
•  Rundreise und Transfers gemäß Reiseverlauf

im klimatisierten Reisebus
•  Ausfl üge und Eintritte gemäß Reiseverlauf, u. a. 

Besuch des „Affentempels“ Swayambhunath Stupa, Bootsfahrt auf 
dem Phewa-See

•  9 Nächte im DZ in Mittelklassehotels während der Busrundreise
• 1 Nacht im DZ im Balambu-Kloster 
• Halbpension
• Yogakurs in Bandipur
• Ayurveda Massage in Pokhara
• Kochkurs & Abendessen bei einer Familie
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung                                                                                                                             

Tag 7: Bandipur. Wir starten mit einem zweistündigen Yogakurs in den 
Tag. Danach machen wir eine leichte Wanderung nach Ramkot  
Tag 8: Bandipur – Bergstadt Pokhara. Unsere Reise führt uns nach 
Pokhara, wo wir eine Bootsfahrt auf dem Phewa-See unternehmen
Tag 9:Pokhara – Sarangkot – Pokhara. Es geht frühzeitig nach Sarangkot, 
um den Sonnenaufgang über den Bergen zu genießen. Anschließend machen 
wir einen Fotostopp an den David-Wasserfällen und besichtigen einen hinduis-
tischen Hochzeitstempel. Danach werden Ayurveda-Ganzkörperbehandlun-
gen angeboten
Tag 10: Pokhara. Tag zur freien Verfügung. Am Abend kochen und essen 
wir gemeinsam mit einer nepalesischen Familie lokale Gerichte
Tag 11: Pokhara – Kathmandu. Rückreise nach Kathmandu
Tag 12: Abreise. Ankunft in Deutschland am gleichen oder nächsten Tag
Wunschleistungen:
· Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: € 199.- p.P./Aufenthalt
Nicht inklusive:
· Visum- und Bearbeitungsgebühr Nepal: ca. USD 40.00

Reiseverlauf: 
Tag 1: Anreise. Flug von Frankfurt nach Kathmandu
Tag 2: Kathmandu. Ankunft, Empfang und Transfer zum Hotel 
Tag 3: Kathmandu. Heute besuchen wir den Swayambhunath Stupa, 
das älteste und bedeutendste buddhistische Heiligtum, die ehemalige 
Königsstadt Kathmandu mit dem Tempel der Lebenden Göttin und den 
Durbar-Square mit seinen Tempeln und Palästen
Tag 4: Klosterübernachtung. Wir fahren nach Naikap und weiter zum 
Balambu-Kloster mit herrlichem Blick auf das Kathmandu-Tal und die Berg-
kette. Dort haben wir am Nachmittag die Möglichkeit, eine Klosterzeremonie 
zu beobachten
Tag 5: Kloster – Gorkha. Nach der morgendlichen Zeremonie geht es 
über den Thankot Pass und entlang der Flüsse Trisuli und Marsyangdi zur 
alten Königsstadt Gorkha. Unterwegs unternehmen wir eine sanfte Wande-
rung. Am Nachmittag besuchen wir den Gorkha-Palast
Tag 6: Gorkha – Bandipur. Weiterfahrt nach Band-pur, um ein typisches 
altes Dorf mit einer wunderschönen Landschaft und hervorragender Aus-
sicht auf das Himalaya-Gebirge zu besichtigen

Phewa-See
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OMAN – SALALAH KOMBINATION AUS STADT UND STRAND   4- & 5-Sterne Hotels, DZ Deluxe bzw. Gartenblick, HP bzw. AI 

Leistungen inklusive:
• Flug nach Salalah und zurück inkl. allen Transfers
•  3 Nächte im 4-Sterne-Hotel im 

DZ Deluxe mit Halbpension
•  6 Nächte im 5-Sterne-Hotel im DZ Gartenblick mit All Inclusive
•  3 Ausfl üge:
  - Jebel Safari
  - Salalah City Tour
  - Salalah Gestern und Heute
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Verpfl egung: Halbpension (Frühstücks- und Abendbuffet)
5-Sterne-Hotel Salalah Rotana Resort:
Ausstattung:
·  Rezeption, WLAN, Buffetrestaurant, 3 À-la-carte-Restaurants (gg. Gebühr), 
Strandrestaurant (gg. Gebühr), 3 Bars, Fitnesscenter, Wellnessbereich und 
Süßwasser-Swimmingpool. Liegen, Sonnenschirme und Badetücher am 
Pool und Strand inkl. (nach Verfügbarkeit)

Unterkunft:
·  DZ Gartenblick (ca. 43 qm) mit Bad oder Dusche/WC, Föhn, WLAN, Safe, TV, 
Klimaanlage und Balkon oder Terrasse

Verpfl egung:
·  All Inclusive (Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet, ausgewählte alkoholische 
und alkoholfreie Getränke (10.30 – 23 Uhr))

Wunschleistungen:
· Zuschlag DZ zur Alleinbenutzung: € 529.- p.P./Aufenthalt

Beschreibung der Ausfl üge: 
·  Jebel Safari: Besuch des Gebirgsabschnittes Jebel Samhan und des Tawi 
Attair Sinkhole, Mittagessen im immergrünen Wadi Darbat, Ausklang des 
Tages bei Taqa mit Panorama-Blick über das Taqa-Plateau 

·  Halbtagesausfl ug Salalah Gestern und Heute: Dieser Ausfl ug führt 
uns durch das tropische Paradies Salalahs mit üppigen Obst- und Ge-
müseplantagen und wir machen an einem der typischen Obststände 
Halt. Danach schlendern wir über den Gold-Souk, auf dem der für Dhofar 
typische Schmuck zu fi nden ist. Anschließend fahren wir in die moderne 
Salalah Gardens Mall

·  Halbtagesausfl ug Stadtrundfahrt Salalah: Wir besuchen zuerst das 
Museum des Weihrauchlandes (UNESCO Weltkulturerbestätte), danach 
fahren wir entlang grüner Obst- und Gemüseplantagen und zu der Sultan 
Qaboos Moschee. Als Abschluss des Tages machen wir einen Fotostopp 
am imposanten Al Husn-Palast und besuchen den lebhaften Haffah Souk 
mit einer Vielzahl an Geschäften

4-Sterne-Hotel Salalah Gardens:
Ausstattung: 
·  Rezeption, WLAN, 2 Buffetrestaurants, À-la-carte-Restaurants, 2 Bars, 2 
Swimmingpools, Liegen, Sonnenschirme und Badetücher am Pool inkl. 
(nach Verfügbarkeit)

Unterkunft:
·  DZ Deluxe (ca. 32 qm) mit Bad und Dusche/WC, Föhn, WLAN, Safe, TV 
und Klimaanlage

Salalah Rotana Resort – Strand
Inkl. 3 spannenden Ausflügen

9 Nächte

1.499.–
p.P. ab

Souk Wadi Darbat ObstmarktSultan Qaboos Moschee
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10 Nächte

1.799.–
p.P. ab

Himalaya-Gebirge Stupa von Bodnath Kathmandu Tal Swayambhunath Stupa
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Nicht inklusive:
·  Visumsgebühren: ca. OMR 5.00 (umgerechnet ca. € 10.00, nur über 
https://evisa.rop.gov.om)

Preise 2023/2024 pro Person im DZ Deluxe bzw. Gartenblick
Anreisetermine 9 Nächte
Dezember 23, Januar 24 ab € 1.499.-
November 23, April 24 ab € 1.549.-
Oktober 23, März 24 ab € 1.599.-
Februar 24 ab € 1.659.-
Abfl ughafen: München | Bitte beachte, dass Hotels im Oman Alleinreisende 
Personen unter 21 Jahren ohne eine ältere Begleitperson nicht akzeptieren. 
Laut Gesetz muss mindestens eine Person pro Zimmer 21 Jahre alt sein.
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B241697

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer  
Anreisetermine 10 Nächte
10.01. € 1.799.-
11.03. | 08.05. € 1.899.-
14.02. | 15.04. | 12.06. € 1.999.-
Abfl ughafen: Frankfurt
Mindestteilnehmerzahl: 10 Personen. Bei Nichterreichen behält sich der 
Reiseveranstalter vor die Reise bis spätestens 30 Tage vor Reisebeginn 
abzusagen. Notwendig werdende Änderungen, die zumutbar sind und den 
Charakter der Reise nicht verändern, bleiben vorbehalten.
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B241449 

Reisen online buchen
netto-reisen.de

Inkl. Yoga- und Kochkurs 
sowie Ayurveda Massage

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand­

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online­Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E­Mail­Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30­Tage­Bestpreis, KitKat Mini Mix: 30.49

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

nur 
online

nur 
online

nur 
online

DERORT FÜR TECHNIK 

ZUM TOLLEN PREIS.

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.27 / l) 

27.49*

33.991

–19%

KitKat Mini Mix

Best.-Nr. 2550538000

12 x 197,4 g

(11.82 / kg) 

197,4 g
12x

entspricht

Einzelpreis: 2.33 27.99*

35.881

–21%
12 für nur

Zertifizierte 

Refurbished 

Produkte 

von Apple
Best.-Nr. 102320

z.B. Apple HomePod 

Mini A2374

z.B. Apple 

iPad Air 4 Gen. 

2020 10,9" 64 

GB Wi-Fi und 

Cellular

z.B. Apple Watch SE 

2. Gen GPS 40 mm 

Dark Grey Aktion

74.90*ab

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Oktober 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 15

nur 
online

DER
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von Applevon Applevon Apple
Best.-Nr. 102320
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Aktion

74.9074.9074.
*

 bestellen

Oktober 2023

Gutschein

im Heft auf S. 15

Online-Angebote 
Oktober

nur 
online

DERORT,
AN DEM DU GUT IN DEN 

HERBST KOMMST.

849.99*

UVP 1.149.-

–26%

  Bestell- 

  Hotline

  unter

089 700 66 700

Montag – Freitag

von 8:00 –

19:00 Uhr**

Gartenhaus Swen

Best.-Nr. 2525476000

• nordisches Fichtenholz, 

naturbelassen

• Sockelmaß: ca. B 200 x 

H 209 x T 200 cm

• Wandstärke: ca. 18 mm

• inkl. Massivholzboden

• inkl. Montagematerial 

und Montageanleitung

999
Zusatz-Punkte

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie 

beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

31.08.2023 – 31.10.2023
netto-online.de

Exklusive Angebote
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Best.-Nr. 2525476000

• nordisches Fichtenholz, 

naturbelassen

• Sockelmaß: ca. B 200 x 

H 209 x T 200 cm

• Wandstärke: ca. 18 mm

• inkl. Massivholzboden

• inkl. Montagematerial 

999
Zusatz-Punkte

849.99
849.99
849.

*
–26%

  Bestell- 

  Hotline

  unter

089 700 66 700

Montag – Freitag

von 8:00 –

19:00 Uhr**

089 700 66 700

  Bestell- 

  Hotline
  Bestell- 

  Hotline

–26%

31.08.2023 – 31.10.2023
netto-online.de

Exklusive Angebote

nur online

Online-Sonderangebote 

Jede Menge Urlaub

Kuba · Nepal · Ägypten · Tunesien · Spanien 

Türkei · Griechenland · Montenegro · Polen · Bulgarien 

Oman · Zypern · Norwegen · Niederlande · Dänemark u.v.m.
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netto-reisen.de

15-tägige Rundreise 

inkl. Flug

4-Sterne-Hotels

Nachtzug & Erlebnistouren

   Seite 2

Vietnam2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

12 Nächte

1.699.–
p.P. ab

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

15-tägige Rundreise 

4-Sterne-Hotels

Nachtzug & Erlebnistouren

Seite 2

Vietnam

12 Nächte

1.699.–1.699.–1.699.
p.P. ab

Reise-Angebote
Oktober

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


